
gtolu saraksts, ktiļ-u apmeklēšana dod
tiesību atlikt iesaukšanu obligāto-
riskā aktīvā kara dienestā saskaņā ar
karaklausības lik. 35. pantu.

papildinājums noteikumos „No Latvijas
krāsošanai un apretēšanai izvesto
zīda audumu atpakaļ ievešanai".

papildinājums rīkojumā ,, Ievedmuitas at-
maksa firmai „V. Kvmmel" par ār-
zemju kartupeļu miltiem, kas izlietoti
eksportējamo stērķeļu produktu izga-

' tavošanai".

Maksa par „Vald!bas Vēstnesi":
ffiesūtīšanu p»r^ bez piesūtīšanas

f ^"\' ' ' ļ2'~ (saņemot eksped.) par:
«' gadu Ls 18,—

f 2— Va gadu 10,—
pksž'tot pa 3 mSn „ 5,-
P»stu un pie >J.'itkalpārde- Par atsevišķu
rtji em . . . „ —,12 numuru . . „ —,10

Valdības rīkojumi un pavēles.
Skolu saraksts,

kuru apmeklēšana dod tiesību atlikt
iesaukšanu obligātoriskā aktīvā kara
(ienestā saskaņā ar karaklausības

lik. 35. pantu.

Valsts skolas.

A. Augstskolas.
1. Latvijas universitāte.
1 ,, konservatorija.
3. mākslas akadēmija.

B. Institūti.

4. Angļu valodas institūta paidagoģiskā
nodaļa, Rīgā.

5. Centrālais paidagoģiskais institūts,
Jelgavā.

6. Daugavpils skolotāju institūts.
vas ,, ,,

S. Rēzeknes
9. Rīgas
10. Valsts krievu paidagoģiskais institūts

Rēzeknē.

C. Vidusskolas.
II. Bauskas vidusskola.

V ēsu „
13. Cesvaines „
14. Daugavpils „
15. Daugavpils krievu vidusskola.
Ifi. Daugavpils poļu „
17. Daugavpils baltkrievu „
18. Jēkabils vidusskola.
19. Jelgavas I valsts vidusskola.
20. Jelgavas II ., „

ilgavas vācu vidusskola.
Krāslavas vidusskola.
Kuldīgas „
Liepājas „

I

Liepājas žīdu vidusskola
Limbažu vidusskola.
Ludzas „

ļS. Ludzas krievu vidusskola.
Rēzeknes vidusskola.

knes krievu vidusskola.
31. Rēzeknes poļu „
32- Rēzeknes žīdu
& Rīgas I valsts vidusskola.
J. Rīgas II

35. Rīgas vācu „
36- Rīgas krievu „

Rūjienas vidusskola.
138. ^milK-npc

I

'39. Suhatas
«. Talsu

Tukuma
^Valkas

I
almieras

ļļ. Varakļānu
\*>- Ventspils
I* . Zaļenieku

Ir- Rīgas baltkrievu skolotāju sagatavo-
is kursi.

• Rīgas krievu viengadīgie paidago-
e kursi.

I*. Rīgas žīdu paidagoģiskie kursi.

D. Arodskolas.

* Angļi, valodas institūta literāriskā
] un komercnodaļa.
i arodskola.
| vpils arodskola.

Komercskola un arodskola,
arodskola,

as arodskolas vakara klases.

56. Jēkabpils komercskola.
57. Liepājas technikums.
58. Liepājas amatnieku vakara skola.
59. Ludzas arodskola.
60. Rēzeknes
61. Rēzeknes komercskola.
62. Rjl
63. Rīgas technikums.
64. Ventspils arodskola.
65. Tukuma komercskola.
66. Valkas arodskola.
67. Valsts Daugavpils poļu amatniecības

skola.
68. Valsts krievu amatniecības kl;

Rēzeknē.
69. Valsts krievu amatniecības klases,

Daugavpilī.
70. Valsts krievu amatniecības klases,

Rīgā.
Piezīme. Angļu valodas institūta lite-

rāriskā un komercnodaļa. Liepājas
technikums, Rīgas technikums, Rīgas
komercskola, Tukuma komercskola,
Jēkabpils komercskola, Rēzeknes ko-
mercskola un Gulbenes komercskola
skaitāmi par arodu vidusskolām.

Pašvaldības iestāžu, biedrību un privāt-
personu skolas.

A. Vidusskolas.

71. Aglonas vidusskola.
72. Aizputes apriņķa vidusskola.
73. Alūksnes izglītības biedrības vidus-

skola.
74. Blūma priv. žīdu vidusskola. R
75. Daugavpils pilsētas žīdu vidusskola.
76. Dobeles vidusskola.
77. Dolgicha priv. žīdu vidusskola, Rīgā.
78. Dzeņa vidusskola, Rīgā.
79. Franču licejs, Rīgā,
80. Gaujienas vidusskola.
81. Ģermāņa vācu vidusskola, Rīgā.
82. Jelgavas pilsētas žīdu vidusskola.
83. Jelgavas izglītības biedrības vidus-

skola pieaugušiem.
84. Kļaviņas vidusskola, Bauskā.
85. Kārsavas pilsētas žīdu vidusskola.
86. Korti priv. krievu vidusskola, Rīgā.
87. Laundau'a priv. žīdu vidusskola,Rīgā
88. Latvijas kultūras veicināšanas bied-

rības vidusskola. Rīgā.
89. Latviešu jaunatnes savienības vidus-

skola, Rīgā.
90. Liepājas krievu izglītības biedrības

vidusskola.
91. Liepājas pilsētas žīdu vidusskola.
92. Lietuvju komitejas vidusskola, Rīgā.
93. Ludzas pilsētas žīdu vidusskola.
94. Lubānas vidusskola.
95. Madonas
96. Mazsalacas
97. Pļaviņu pilsētas vidusskola.
98. Rauchvargera n'v. žīdu vidusskola,

rūga.

99. Rīgas pilsētas I vidusskola.
100. Rī§ .. II
101. Rij IV
102. Rīļ .. vācu
103. Rī: krievu
104. Ri .. poļu
105. RL .. žīdu
106. Rīgas Jūrmalas pilsētas vidusskola.
KiT. Rīgas apriņķa vidusskola. Siguldā.
108. Salacgrīvas vidusskola.
109. Saldus vidusskola, Brocēnu Kalna

muižā.
110. Strādnieku vidusskola, Rīgā.
111. ..Tora Vderech Fīrec" priv. žīdu

vidusskola.
112. Vācu vecāku savienības zēnu ģimnā-

zija, Liepājā.
113. Vācu vecāku savienības vidusskola,

Kuldīgā.
114. Vā< u savienības vidusskola,

?itspilī.
115. Ventspils žīdu draudzes vidusskola.
116. Zālemanes priv. žīdu vidusskola, Rīgā
117. Žīdu mākslas un zinību veicināšanas

biedrības vidusskola, Rīf
118. Žīdu priv. ,.Ezras" vidusskola, Rīga.
119. Žīdu priv. vidusskola ,.Tušija". I-

B. Institūti.
120. Vācu paidagoģiskais institūts, Rīgā.
121. Herdera institūts, Rīgā.
122. Jelgavas izglītības biedrības prak-

tiskais komercinstitūts.
123. Privātais komercinstitūts. Ri
124Privātais Rīgas techniskais institūts.

C. Arodskolas.
125. Daugavpils latviešu biedrības komerc-

skola pieaugušiem.
126. Jaunjelgavas pilsētas komercskola.
12/. Liepājas mākslas amatniecības skola.
128. Okolo-Kulaka privātais technikums,

Rīgā.
129. Rīgas amatu biedrības vācu amatnie-

ku skola.
130. Rigas II arodskola.
131. Olava komercskola, Rīgā.
132. Rīgas pilsētas amatnieku skola.
133. Rī»as pilsētas komercskola.
134. Rīgas pilsētas technikums.
135. Rīgas žīdu amatniecības skola.
136. Vācu vecāku savienības arodskola,

Rīgā.
137. Vācu vecāku savienības arodskola,

Jelgavā.
138. Valmieras pilsētas komercskola.

139. Žīdu aroda skola Daugavpilī.
Piezīme. Okolo-Kulaka privātais tech-

nikums, Olava komercskola, Jaun-
jelgavas pilsētas komercskola, Liepājas
mākslas amatnieku skola, Rīgas pilsē-
tas komercskola, Rīgas pilsētas tech-
nikums, Valmieras pilsētas komerc-
skola un Daugavpils latviešu biedrības
komercskola pieaugušiem skaitās par
arodu vidusskolām.

D. Garīgie semināri.
140. Katoļu garīgais seminārs. Rīgā.
141. Rīgas pareizticīgo garīgais seminārs.
142. Latvijas ev.-lut. baznīcas teoloģiskais

institūts.
143. Latvijas baptistu draudžu savienības

ilgais seminārs.
144. Latvijas misiones un bibeles skola.
145. Septītās dienas adventistu Baltijas

ūnijas misijas skola.
Piezīme. Iesaukšanas atlikšana pie-

šķirama tiem pēdējo četru konfesio-
nālo mācības iestāžu audzēkņiem, kam
ir nobeigta vidusskolas izglītība, kā
arī tiem audzēkņiem ar nenobeigtu
vidusskolas izglītību, kas iestājušies
šinīs mācības iestādēs līdz 1926. g.
8. janvārim. Audzēkņi ar nenobeigtu
vidusskolas izglītību, kas iestājušies
pēc 1921 janvāra, tiesības uz
iesaukšanas atlikšanu nebauda.

Zemkopības ministrijas pārziņā esošās arod-
skolas.

146. Jelgavas 4-gad. lauksaimniecības
skola.

147. Latgales 4-gad. lauksaimniecības vi-
dusskola. Malnavā,

148. Priekuļu 4-gad. lauksaimniecības
la. Priekuļu muižā.

149. Smiltenes 2-gad. piensaimniecības un
lopkopības skol

Finanču ministrijas pārziņā esošā jūrskola.
150. Krišjāņa Valdemāra kuģu vadītāju

un mēchaniķu skola.

1927. t». Lik. krājumā ar skaitli 207 iz-
sludinātais skolu saraksts ar elts.

Rīgā. L -. decembri.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Kara ministris A. Ozols

Rīkojums Jfe 363
5. decembrī.

nu ,.Latvijas krāsošanai un
apretēšanai izvesto zīda audumu
atpakaļ

167. un 178. m
papildināju:

Papildinot rīkojuni un
. nosaku, ka zīda audumu

anas termiņš, uz minētos rīkojumos
pievesto noteikumu pamata, pagarināts
vēl uz 6 mēnešiem.

Finanču ministra b. J. Bokaldt
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkojums Jfe 364
8. g. 5. decembrī.

Rīkojuma Jfe 264 Ievedmuitas
atmaksa firmai ,,V. Kvmmel" par
ārzemju kartupeļu miltiem, kas iz-
lietoti eksportējamo stērķeļu produktu
izgatavošanai" (izslud. 1928. g. ..Vaid.
Vēstu." 207. mini.) papildinājums.
Papildinot rīkojumu Na 264 28. g. no-

saku, ka firma ,.V. Kvmmel*' uz minētā
rīkojumā pievesto noteikumu pamata var
saņemt ievedmuitasatmaksu par kartupeļu
miltiem līdz 1929. g. 15. oktobrim.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pamatojoties uz jaunatnei kaitīgas

literatūras apkarošanas kommisijas
šī gada 18. oktobra un 22. novembra
sēdes lēmumu, izsludinu:

Sēnalu un neķītrību literatūras
sarakstu Nr. 11.

65. Jānis Baltiņ- mulsumā", no-
5 un stāsti. F. Vītuma izdevums.

66. ,,Anekdote ", filosofisks, nerrisks un
asprātu žurnāls, N° 1 un Si 2. Iz-
devniecība ,,Kosmos ". Jelgavā. At-
bildīgais redaktors D. Kļaviņš.

67. „Bubļički" Ns 5. Dziesmiņa par
Bonzu. Edition ,.PerL

68. Ļev Gumiļevskij „Sobačij pereulok",
roman. Grāmatu izdevniecība ,,Grā-
matu Draugs" Rīgā.

69. Mich. Pervuchin „2emčužnoje ože-
reļje" , roman iz žizņi bogemi.
A. Didkovska izdevniecība, Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no senāki un neķītrību litera-
tūras („Vaid. Vēstu." 92. nrs. 1927. g.
28. apr.) šai sarakstā uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību:
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redzamās
vietās:

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez mali

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.

1928. g. 7. decembrī. 397.

Izglītības ministris E. Ziem-
Ministra sekretārs V. Vīgants.

Paziņojums JV2 174.
Zemes vērt rskommisija paziņo,

ivās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
nnmisiju lēmumus sek

muižu saimniecību un apbi ^alu
novēi

10. janvārī, pulkst. 3 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā Nj 31, dz.

apriņķa Sātiņu pag.
tinu un Upes

muižās un Saldus mež
mājām;

1644 ;iriņķa Valtaiķu
in Laii!

Rtides muižas saimn. .\'°N? 11F,
un 3IF, Kalna un Prema

Prema zeme, Paparo
ii zemes gab. TY

rūti

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,, — 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .* . ,, —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu nokatras
personas ,, —,80

Latvijas valdības
^ rif*Tļ r oflc,a,s laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot d§§Vļ3 Hra^i
svētenas un

svētuenas

Redakcija: ^LJbsSIs £&3r Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pi!ī>fe2. Tālrunis 20032 ^^P^ĒĒS^^ Rīgā, pilī.V° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 W Atvērts no pulksten 9—3



Valkas apriņķa Lejasciema pagasta
Augulienas un Pirts muiž.
Amšu pusmuižā.

1646) Jelgavas apriņķa Džūkstes pagasta
Pienavas mežkunga muižā, I
vas muižas saimn. .\s 32F,Džūkstes
muižas saimn. .V» I06F un Pētera
muižas saimn. .Y?.\? 16F. 17F un
18F (pārvērtējums):

1647) Talsu apriņķa Pastendes pagasta
Pastendes muižas saimn. S°Si130F,
I60F, 161F un 162F:
Valkas apriņķa Smiltenes pagasta
Cērtenes muižas ūdens dzīru. Ns 25F,

1649) Rīgas apriņķa Zasulauka muižas
apb. gab. _\9 50F:

1650) Rīgas apriņķa Švarcmuižas apbūves
gab. ffej* 221 F, 261 F, 318F un 447F

1651) Jelgavas apriņķa Rubas pagasta
Reņģes ciema apbūves gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā š. g. 16. novembrī;

1652) Jelgavas apriņķa Rubas p
Reņģes muižas saimn. Ns 18

1653) Rīgas apriņķa Allažu pagasta Alla-
žu un Plānupes muižās un Allažu
mācītāja muižas saimn. NiNs 21F,
19F un 20F.

1929. g. 17. janvārī, pulkst. 3 dienā,
turpat.

1654) Talsu apriņķa Talsu pilsētas ap-
būves gabalus, kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā no š. g.
8.— 12. novembrim;

1655) Bauskas apriņķa Codes pagasta
Jumpravas mi. saimn. jN°.N"° 16F,

26F, 47F, Fa, 48F un 49F, Codes
mž. saimn. Ms-Ns 18F, 22F un 28F,
Codes mācītāja muižas saimn. N°4F
un Mežotnes muižas saimn. N°N°
104F, 105F, 106F un I07F;

1656) Bauskas apriņķa Bauskas pagasta
Pils mž. saimn. NeJSfs 70F, 72F, 73F,
66F un rūpn. gab. piensaimnieku
sabiedrībai, Dubes mž. saimn.\N°4F,
Bauskas meža obr. gab. JV° 24F,
Bauskas māc. mž. saimn. N°N°2F,
3F un Blauku un Pauču mj. NsNš
25F un 26F, DērpeJ-Mēmeles mž.
saimn. N° 30F un Mazdirdes mž.
saimn. M2.N9 2F un 3F;

1657) Bauskas apriņķa Islices pagasta
Bornsmindes mž. Atrena koku zā-
ģētava;

1658) Kuldīgas apriņķa Skrundas pagasta
Kruzgalu rentes mājas JNs 15F, Fa;

1659) Madonas apriņķa Galgauskas pa-
gasta Galgauskas Kropas un Augu-
lienas muižas;

1660) Daugavpils apriņķa Kalupes pa-
gasta Kalupes mž. Ķeižu sādžas
mūža nomas gab.;

1661) Jaunlatgales apriņķa Balvu pilsētas
apbūves gabalus JNēJVē 96F, 441,
4421', 4441- un 446;

1662) Ludzas apriņķa Kārsavas pilsētas
apbūves gabalus JV°N°369F, 380F,
384F, 418F un 421F;

1663) Daugavpils apriņķa Jasmuižas pa-
gasta Jasmuižas, Kategrādes, Ka-
stītes muižās, Nīdermuižas meža
nov. saimn. N<ļNi 1 Fa, Fb, Fc, 2F,
4L un Grocišku mž. saimn. N° 3F;

1664) Madonas apriņķa Sarkanu pagasta
Sarkaņu muižas saimn. JM9N9 16F,
28F un 45F un Aizkujas muižas
saimn. NaNš 98F, 103F, 110F,
111F un 1121":

1665) Rīgas apriņķa Vidrižu pagasta Igā-
tes muižas saimn. N? 14F (pār-
vērtējums);

1666) Valmieras apriņķa Katvares pa-
gasta Katvares muižas saimn.

71 (ūd. dziru.);
1667) Valmieras apriņķa Ainažu pagasta

Ainažu muižas saimn. JM° 1F:
1668) Valmieras apriņķa Salaccs pagasta

-alaces muižas saimn. Ns 41 F.

1929. g. 24. janvārī, pulkst. 3 diena,

turpat.

1669) Jaunlatgales apriņķa Balvu pa-
gasta bij. Balvu agrārbankas zemes;

1670) Daugavpils apriņķa Vārkavas pa-
t Znotinu muižas saimn

36F, 37F, 53F, 54L. 55Fa, 55Fh,
Sanaužu folv. saimn. NsNs 5F, 8F,
Fa 9F Fa, 10F, Timenovas muižas
saimn. NsNš 16F, I7F, I9F, bij.
Reutta zem . 3F,
Pirts-vietas folv. saimn. Nš IF,
Vārkavas muižas saimn.-N^.Ne 24F,
32F, 39F. 43F, 45F, 46F un Ziber-

is muižas) saimn. NšNš3F, I9F
I0F;

1671) Daugavpils apriņķa Vārkavas pag.
Sietnieku sādžas piegr. bij. J. Sinke-
vjca valsts fondā nod. zeme un
Prudzenišku sādžas bij. E. Dzeņa
valsts fondā nodotā zeme:

Jelgavas apriņķa Kalnciema pa-

Klīves mežu. 103. kvart.,
Klīves mežn. 27., 33. un 34. k
Kalnciema muižas ,,Lēpes krogs"

! 51F. Fa. Fb, I
1673) Ilūkstes apriņķa Sventes pagasta

ļaunsventes mž. ar Vecsventes un
Šiškovas psmž. to pašu muižu
saimn. NsNš85F un 11 F (pārvērtē-
jums), Pesku mj. X» 1F un Osinovku
mj. NsNš 1F, 2F, 3F un 4F:

1674) Ilūkstes apriņķa Sventes pagasta
Odiņu muižas saimn. NsNs 2F, 3F
un 5F, Grendzes muižas saimn.

BF, Arones muižas saimn. N°N°
9F un 39F:

1675) Rīgas apriņķa Rīgas Jūrmalas pil-
sētas apbūves gabalus, kas novērtēti
vietējā zemes vērtēšanas kommisijā
no š. g. 30. novembra — 3. de-
cembrim.

Rīgā, 1928. g. 8. decembrī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

kretāra v. Fr. Širaks-Gruzītis.

Paziņojums
Valmieras apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
K. Vīnklera Burtnieku aptieka uzņemta
Tautas labklājības ministrijas aptieku
sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts dar-
biniekiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nod. vad. Dr. Driba.

Paziņojums
Valkas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
, Tautas labklājības ministrijas darba
aizsardzības departaments paziņo, ka

penes aptieka uzņemta Tautas lab-
klājības ministrijas aptieku sarakstā,
kufas izsniedz zāles valsts darbiniekiem
pret valsts darbinieku ārstu parakstītām
receptēm.

Departamenta direktors F. Rozeļ
Valsts darbinieku ārstniecības

nodalās vadītājs Dr. Dribaj

Paziņojums
Daugavpils apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
K. Krišjāņa Asunas aptieka uzņemta
Tautas labklājības ministrijas aptieku
sarakstā, kuras izsniedz zāles valsts dar-
biniekiem pret valsts darbinieku ārstu
parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba

Rīgas apgabaltiesas 1. krimmalnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 5. decembra lēmumu,
meklē uz sod. lik. 586. p. pamata, apsūdzēto,
pie Liepājas pilsētas piederīgo Alfonsu Jāzepa d.
Ba tai tis, 18 g. vecu, pēc tautības lieta-
vietis, kura pazīmes tiesai nav zināmas.

Visām iestādēm un personām, kurām zināms,
kur atrodas minētais Bataitis un viņa manta,
jāpaziņo par to Rīgas apgabaltiesai.

Rīgā, 1928. g. 6. decembrī.
Priekšsēdētāja biedra vietā Racdeis.

Sekretāra palīgs K. A p s ī t s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 29. novembra lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstnesī" I 24. sep-
tembra 216. numurā iespiesto sludinājumu pat
Miķeja Ādama d. Tu| i nsk a meklēšanu, jn
minētais Miķelis Tu|inskis ir atrasts.

Daugavpilī. 1928. g. 6. decembrī.
Priekšsēdētāja vietā B 0 g d a 11 o \

Sekretāra vietā R. Veinbrants.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa
ka, saskaņā ar viņas š. g. 4. decembra

lēmumu, tiesas 1928. g. 17. oktobra lēmums,
lietā par notiesāto uz sodu lik. 581. p. 1. d.
pamata Jāni Jefima d. Berjozu, viņa atra-
šanas dēļ. atcelts un Jāņa Berjoza meklēšana
pārtraucama.

Daugavpilī, 1928. g. 5. decembri.
Priekšsēdētāja biedrs B. Cīrulis.

Sekretārs A Liepa.

Sludinājums.
Ar Rīgas pilsētas 11. iec. miertiesneša 1928. g.

30. oktobra spriedumu Berka Š v a 1 b e —
skārņa Marijas ielā Nš 46, Rīgā, īpašnieks, par
smirdošas gaļas un tauku atgriezumu turēšanu
savā skārnī, pēc sodu lik. 209. p. sodīts ar

- naudas soda vai maksātnespējas gadī-
jumā ar septiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā spēkā.
. 1928. g. 7. decembrī. Nš 2020.

Papildu miertiesnesis J. P o r i s.
Sekretārs M. C u k u r s.

Sludinājums.
Ar Rīgas 12. iecirkņa miertiesneša š. g. 1. no-

vembra tiesas pavēli, kura stājusies likumīga
spēkā, tirgotājs Pēteris P a v 1 o v s par
viņa pārtikas " preču veikalā, _ Rīgā, Maskavas

277, atrasta netīrība, pēc sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 25.— vai maksātnespējas gadījumā
ar 7 dienām aresta.

Rīgā, 1928. g. 7. decembrī. L. Ns 1609.
Miertiesnesis V i k m a n i s.

Tukuma iecirkņa miertiesnesis
uz sodu lik. 218. p. pamata izsludina, ka Tu-
kumā, Kalna ielā N'° 3 dzīvojošais gaļas tirgotājs
Ernests Lindenbergs par tārpainas gaļas
pārdošanu sodīts ar 1928. gada 23. septembra
tiesas pavēli pēc sodu lik. 210. p. ar Ls 25,—
naudas vai 7 dienu aresta sodu.

Tukumā, 1928. g. 7. decembrī. Nš K. 989.
Miertiesnesis N. J a n s o n s.

20866 Sekretārs Fr. Bērziņš.

Sludinājums.
Ar Talsu iecitkņa miertiesneša spēkā stājušos

1928. g. 15. novembra tiesas pavēli, Kārlis
Jumejs — gaļas produktu veikala Talsos,
Mīlenbacha ielā .Ns 7, īpašnieks — par bojātas
gaļas glabāšanu pārdošanai, pēc sod. lik. 210*. p.
sodīts ar naudas sodu divdesmit pieci latu ap-
mērā vai pierādītā maksātnespējas gadījumā ar
piecām dienām aresta.

Talsos, 1928. g. 5. decembrī. Ns 1262.
Miertiesnesis K u b d a n c s.

Sekretāra vietas izpildītājs Pūriņš.

Latgales apgabaltiesas

Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis
atsauc 1927. g. ,,Valdības Vēstnesī*'M' 27H
iespiesto sludinājumu par Georga Ādolfa d.
Posselta meklēšanu, jo Posselts ir atrasts.

Ludzā, 1928. g. 4. decembrī.
Krim. 1. Nš 7.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs Ed. Rozens.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g. 13. novembra lē-
mumu un saskaņā ar krim. proc. lik. 71. un
841. p. meklē sekošas personas:

1) Kairīšu Jāzepu Aleksandra dēlu, dzim.
1908. g. 6. augustā, pēc nodarbošanās zemkopis,
pamaza auguma, apaļu seju, tumšiem matiem
un zilām acīm, aps. pēc sodu lik. 51. un 581. p.
2. d., pēdējā dzīves vieta Nirzas pag. Bambanu
ciemā un

2) Kairīšu, Franci Aleksandra d.. dz. l'.'II.g.
novembra mēnesī, diena nav zināma, zemkopis,
vidēja auguma, tumšiem matiem, iegarenu seju,
zilām acīm, aps. pēc sodu lik. 51. p. un 581. p.
2. d., pēdējā dzīves vieta Nirzas pag. Bambanu
ciemā.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināmas Kairīšu dzīves vietas, nekavējoties par to
jāziņo miertiesnesim, — Ludzā, Kuļņevas ielā
Ns 1* 2 vai tuvākai policijas iestādei.

Ludzā, 1928. g. 6. decembrī.
Krim. 1. Ns 258/28. g.

Miertiesnesi J. Konrāds.
Sekretārs Ed. Rozens.

Jaunas valstis

Igaunija.

Tirdzniecības līgums ar Vāciju.
Tallinā, 8. decembrī. Igauņu - vīicu

tirdzniecības līgums, kuru. vakar pa-
rakstīja Tallinā, ir ar dažiem izņē-
mumiem dibināts uz vislielākās labvēlības
principa, pie kam labvēlības princips sav-
starpēji piemērojams nevien otras valsts
preču importā, bet arī muitas jautājumos.
Jautājumā par uzturēšanās tiesību pie-
šķiršanu otras valsts pilsoņiem abas puses
garantē tiem tādu pašu apiešanos kā
savas valsts pilsoņiem, tikai ar dažiem
priekš ārzemniekiem paredzētiem ierobe-
žojumiem. Vesela rinda pantu veltīta
tranzita, dzelzceļsatiksmes un kuģniecības
jautā umiem. Līgums noslēgts uz pieci
gadiem. LTA.

Rīga.
Paziņojums.

Rīgas pilsētas veselības nodaļa
paziņo vispārībai, ka sākot no 1. de-
cembra atcelta dušu pirtī. Krāsotāju
ielā 9, obligāforiskā dezinsekcija. Dezin-
sekcija notiek tagad 2 reiz nedēja, t. i.
pirmdienās (siev.) un otrdienās (vīr.) no
pulksten 12 līdz 19, bet nav obligātoriska
dušu pirts apmeklētājiem.

Māksla

Latvijas konservatorijā, trešdien, 12. decembri
pulksten 8 vak. III atklātais audzēkņu vakars,
veltīts Kloda De b i s ī darbiem, sakarā at
viņa 10 gadu nāves dienas piemiņu.

Programmā rektora prof. J. Vītola ievads,
pēc tam klavieru, vijoles, dziedāšanas solo uri
anasambļa gabali.

Ieeja pret programmām ā Ls 0,50.

Nacionālais teitrto. Pirmdien m d^ZT^pulksten 4 pēc pusdienas , kara vīrimTS?*'ševskakomēdija „Ve 1 n s unkrort,- '
Pulksten 7.30 vakarā , Skolotāju arll.1!-c *"-
bezdarbinieku fondam par iabu *"**«*«>.
pagasta vecākie". —Otrdienn'i.cembn, pulksten 7.30 vakarā, BataiJa "ifhtltar Liliju Štengeli. ,a "Ka"i"

Dailes teātris. Pirmdien, 10. decemhrtsten 7.30 vakarā „S v e i k š f r oTt?- iJS*"dien, 11. decembri, pulksten 4 pēc nū«1rt:J_"
bērniem „Bums un A t s p o 1 ī t e" p^'sten 7.30 vakarā, tautas izrādē , A d v « iTt.Bolbek un viņas vīrs" Z t JtČ e
12. decembri, pulkiten 7.30 vakarā š,"V!V'
f
7
r "r-9eturtd!- P decembri!pulkst™7.30 vakara pirmo reizi Žaķa Devala komēdiU..Septembra roze'. -»»cuij a

Literatūra
Ārpusskolas Izglītība. Mēnešraksts biedrih,,bibliotēku, tautas augstskolu un pašmācīh,*

darba veicināšanai. Ns 11. 1928.
Technikas Apskats. Periodisks militāri-zinātmsks rakstu krājums. 5. (18.) numurs 4 ttJlgājums. 1928. g. ' gaaa

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Kaunā, 9. decembri. Sestdien pulk-
sten 6 vakarā lietuvju un latvju v ienība sarī-
koja universitātes telpās vakaru, kurā prof
Volteris noturēja priekšlasījumu par
Apsīšu Jēkabu sakarā ar viņa 70 gadu
jubileju. Uz prof. Voltera priekšlikumu
klātesošie nolēma nosūtīt Apsīšu Jēkabam
apsveikšanas telegrammu.

Romā, 9. decembrī. Sestdien pē
gadu ilgas darbības tika atlaists pir-
mais fašistiskais Itālijas tautas
vietnieku nams. Uz beigu sēdi visi
deputāti, to starpā arī Musolini, bija
ieradušies melnos fašistu kreklos. Pirms
tautas vietnieku nama atlaišanas Muso-
lini pateicās deputātiem par viņu uzticību
un līdzdarbību fašistiskā režīma no
stiprināšanā.

KURSI

Rīgas biržā, 1928. gada 10. decembrī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,11—27,32
100 Zviedrijas kronu 138,55—139,25
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,25—138,95
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209,15
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
4% Valsts prem. aizņēmums .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Sīs dienas „VaId. Vēstn." numuram

iet kā pielikums līdz mežu departamenia

sludinājums par augošu mežu pardoStf»

jauktā izsolē 1929. g. 10. janvāri , Kiga-

Rankas pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību, izdotu na
Cēsu kara apr. priekšnieka 192
25. novembrī ar Nš l3l *l,j
Dāvā Mārča d. Sīmaņa ļ

Šķaunes pagasta 1alde izsludina
par nederīgām
Latvijas iekšzemes pasi

1) Ser. L. V. .000138
V 538, izdotu no Praviņu :
valdes 1927. g. 21. decembri ar

Annas Z vārdu un
-

Pag '"„»
arLeonoras Andrēia m. Muizemk

dzim. Brališ vārdu
^^

Sarkanmuižas pag. valde. \

pils apr., izsludina par nedt
nozaudēto hūvkoku protokola

noraksti: '*"- I|» *;
30. janvārī ar Jēkaba SedJM
vārdu. M



(Tiesu
ļļudinajumi.

. t< apgabalt. 1. civīlnodaļa,
ik. 293., 295., 298.,

.11. p. pamata, uz
rta lūgumu viņa

5Slbas lietā pret mir. Marijas
Sļjoovas mant. masu un

^ļ ļnniiTi J
Ls35

7par pirkšanas-
irj.iš >.:>- līguma noslēgšanu

īpašumu, uzaicina

K

lampija d. Semjo-
Katrinu jevlampija m.
dzim. Semjonovs, kuru

,ietas prasītājam nav
ierasties tiesā četru (4)

laikā no šī sludinājuma
as dienas,
gurna pielikti pilnvara,
īguma projekts un no-
bildētajiem.
bildētāji noliktā laikā
iet personīgi vai caur

rnieku. tiks nolikta tiesas
iausīšanai aizmugu-

re L. Nš 3536.
29. novembrī ,

b. (paraksts).
kretārs J. Smelts.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. novembrī izklausīja Augusta
Krastiņa hipotekarisko parādu

as lietu un nolēma : atzīt
znīcinātu obligāciju par

1000 kr. rbļ., apstiprinātu 1903. g.
13. janv. Nš 5 uz nekust. īpaš.

Ikas apr. Smiltenes pils-
muižas atdal. zemes gab.
ar zemes grām. reģ. Nš 1268
par labu Pēterim Dzirkalim.

Rīgā, 1928. g. 28. novembri.
19999b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve

lijas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

Ļ civīlproc. lik. 2011.. 2014. un
p pamata paziņo, ka pēc

24. janvāri Rīgā mirušā
^^H^ Christiana Emila dēla
^^Htnga ir atklāts mantojums

ina, kam ir uz šo manto-
Ljnu. vai sakarā ar to, tiesības

itiniekiem, legatārijiem,
: misā rij iem, kreditoriem
pieteikt šīs tiesības minē-
iai sešu mēnešu laikā,

sludinājuma i
ienas.

ja minētās personas savas tie-
sbas augšā uzrādītā termiņā ne-

, tad viņas atzīs kā šīs
^^Bt zaudējušas.

28. novembrī.
L Nš 6307

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiesas sēdē 1028. g.

ivembrī izklausīja Paula
(Geschel) hipotekarisko

parādu dzēšanas lietu un no-
ļima : atzīt par iznicinātām

,ius par 85.00 i rhļ. un
kr. rbl., apstiprinātām

4. II. okt. un 1913. g.
NsNs 3075 un 3629 uz

īpašumu Rīgas pilsētā,
"l., ar zemes grām. reģ.
par labu Rīgas pilsētas

bankai.
28. novembrī.

igg
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiesas sēdē 1928. g.

ivembrī izklausīja 1
;u biedrības lūgumu dzēst
iriskos parādus no ne-
i īpašuma, piederoša Kār-
ilautcam un nolēma :
ir iznīcinātu obligāciju
«i kr. rbļ.. apstiprinātu

. 13. janv. Nš =><> uz ne-
ii i īpašumu Rīgas pils.

111 hip. iec, ar zemes grām.
975 par labu Rīgas hip.

'ai.
1928. g. 28. novembrī

.26. 19997b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

S A. Ka:

Ktas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
as sēdē

?mbrī izklausīja Mārtiņa
iņa lūgumu dēļ hipoteka-

īrādu dzēšanas un no-
dzīt par iznicinātu obli-

kr. rbļ., ap-
< mbrī

1 uz nekust. īpašumu
^^H}ils. II

hip.
iec, ar zemes

i 448 par labu
razdiņam,kas minēto

3 blanku.
^^K 1928. ģ. 28. novembrī.

L Ssēd. v. A. Veidners.
\. Kalve.

?jasapgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiesas sēdē
mbrī izklausīja Viļuma

karisko parādu dzē-
un nolēma : atzit

cijas par
apstipri-

M.g.
1!'14. g. 25.

-
Wumu Rūjienas Ternejas mui-

illtS-
*ala ,V> \'|[-a Rūjienā, Val-
^^Ha

pr..
ar zemes grām.

ol4 par labu pirmā —
??tam Līcim, kas viņu ir

ra — Fricim
"ram. eedējis blanko

tm Līcim, kas
nko.

28. novembrī.
2f»"

^Htsēd A Veidners.
Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1874. g. 23. jūnijā 'Burtnieku
draudzē mirušā Jāņa Jāņa dēla
Bosa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo m.:
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja mīnētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. I

Rīgā, 1928. g. 29. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
27. novembrī izklausīja Emīla
Horna hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
10.000 rbļ., apstiprinātu 1908. g.
5. jūnijā Nš .750 uz nekust,
īpašumu Rīgas pils. II hip. iec.
ar zemes grām. reg. Nš 435 par
labu Ernestam Frizendorfam.

Rīgā. 1928. g. 28. novembrī.
NŠ5693. 20001b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 192i
27. novembrī izklausīja Dāvida
Visocka (Visotzkv) hipotekarisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 14.000 kr. rbļ. at-
likumu, apstiprinātu 1902. g.
28. janvāri N° 157 uz nekust,
īpašumu Rīgas pils. I hip. iec,
ar zemes grlm. reg. N» 653 par
labu Kārlim Šterkeram.

Rīgā, 1928. g. 28. novembrī.
«30. 20002b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

-pamatojoties uz 1926.g. 10.jūnija
likumu un civ. proc lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ādama Berka
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1928. g.
27. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Ādams Berķis
parādu pēc obligācijas par
1000 rbl., apstiprinātas 1891. g.

8. martā ar Nš 51 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Keēu muižas
zemnieku zemes Vec-Višnu mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ.
Nš 1898 par labu Jānim Ozolam,
ir samaksājis, bet ši augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dē| dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ,
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

ts ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, [928. g. 29. nov. Ns6335.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

201003 Sekretārs A. Ķa
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g 10. jūnija
likumu un civ. proc lik. 2060. un

p., ievērojot Jūliuf
demāra Pakalna lūgumu un savu

g, 27. novembra lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc

gācijām par 600 rbļ. katra,
apstiprinātas 1877. g. 18. no-
vembrī ar Nš N !0. un
511. uz nekustamo īpašumu Val-

priņķi, Vechilskas muižas
Mi» as mājām, ar zemes

grāmatu reg. Ns 1035 par labu
īsam fon Torklusam, kuras

cedētas Emīlijai-Augiistei fon
Torkluss no kurām

pstiprinātas 18
ivembri ir dzēsta 470 rbļ.

apmērā, kuras minētās 3 obli-
gācijas mant. ceļā pāu
Vidzemes-bruņniecības īpašumā.
— ir iemaksājis tiesas di

dēļ kapitāla un n ,-,
nas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas pe
kurām būtu tiesības uz augšā
anrādītām obligācijām. ;

ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis

un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepiet

atzīs par sama

parāda dzēšanu

pri \. Veidni?

11. decembrī, minē-

rī Rīgā. mirušā
natc-

stame;
lecembrī.

L. ?
Iners.

tārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatoj-' nija
likumu ui . un
2062. p., - :iņa
lūgumu un savu 1928. g. 27. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka lū-
dzējs divas mantojuma daļas
par 500 rbļ. un 150 rbļ.. apstipri-
nātas 1906. g. 18. maijā ar

423 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Mārcienas muižas
zemnieku zemes Lejas-Zuberu

ir zemes grām. reg.
-33 un Kalna-Zuberi J* -

mājām, ar zemes grām. reģ.
123 par labu pirmā Aleksan-

dram Sirsniņām 500 rbļ. un otra
Elinai lklavs 150 rbļ., — ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls 8,68
dēļ parāda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kurām būtu tiesības uz au|
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdibas Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiks
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 29. nov Nš 5917.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20103ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
par: ;z 1928. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik _
2062. p., pamata, ievērojot Ni-
kolaja Kvmmela lūgumu un savu
lēmumu no 1928. g. 20. novembra
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
3 obligācijām, apstiprinātām uz
nekustamu īpašumu Rīgā, 1 hi-
potēku iec, ar zemes grām

308: a) par 10.000 rbļ. no
1899 ivembra ar Nš 2424

par labu Lielai Ģildei Rigā. kura
pārgājusi uz Lielās Ģildes alter-
mani Hermani Stīda, ka blanko

par 15.000 rbļ. no
1903. g. 23. oktobra ar Nš 14«»
par labu Nikolajam Kvmmelam
un c) par 15000 rbļ. no 1903. g.
23. oktobra ar Nš 1467 par labu
Nikolajam Kvmmelam, abas pē-
dējās obligācijas ir pārgājušas
uz Robertu Stauve kā blanko
cesiouāru. kas viņas ir atkal
eedējis blanko, — ir samaks
bet šis augšā minētās obligā
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ..Valdības \
nesi" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1028. g. 29. nov. Nš 1)272.

Priekšs. v. A. Veidners.
2iIl02ē Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Riek-
stiņa pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu unsavu19227. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Riekstiņš
parādu pēc obl par
1500 rbļ., apstiprinātas 1913. g.
; I. maijā ar Nš 652 uz nekustamo

īpašumu Cēsu apr.. Jumurdas
muižas Luksterkaln mājām, ar
zemes grāmatu reg. Nš 5157 par
labu Francim Grarttovskim, —
ir samaksājis, bet ši augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta

aka) parādniekam dēl dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ,
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kurām būtu tiesibas uz au
aprādito obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, 'kaitot
no dienas, kad šis sludinājums

..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-

par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-

nu zemes grāmatā.
6337.

Priekšsēd v. -V Veidners.
\. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
mija

likumu un civ. proc lik. 2060. un
2. p.. ievēri

pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
nnu un savu 1
'ira lēmumu, paziņo, ka pa-

rādu
pēc obligācijas par 1500 rbļ..
apstiprir obrī

v. KJ5 i; urnu
nieras apr.. Li mūl-

is zemnieku zemes Pa-
lm, ar zemes grāmatu

;bu Jurim Dau
kas viņu eedējis blanko, — ir
iemaksājis tie-
dēl kapitāla ur -nas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

kur

un

ā laikā nepK
un

-āda

Prii

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un

:>.. ievērojot Gustava Tim-
rota pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu !
27. novembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Gustavs Timrots
parādu pēc 2 obligācijām par
2000 rbļ. un 3000rbļ., apstipri-
nātas I iktobriai '
un 1914. g. 28. janvāra ar Nfc 78
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr.. Kastranes muižas zemnieku
zemes Mucenieku mājām, ar
zemes grām. reg. Ns 1113. par
labu 1) Alfrēdam Lindvartam
un 2) Rūdolfam Brencenam, kas
viņas cedējuši blanko, — ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls 104
dēļ kapitāla un ",, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesibas uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ..Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies.
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1028. g. 29. nov. NŠ6336.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20106ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un

i. p., ievērojot mir. Viļuma
Liepiņa mantojuma masas aiz-
gādņa Aleksandra Bligznes piln-
varnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1928. g. 27. no-
vembra lēmumu paziņo, ka lū-
dzējs parādu pēc obligācijas par
1500 rhļ., apstiprinātas 1909. g.
17. jūnijā uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Ķeipenes
muižas zemnieku zemes Ozoliņu
mājām, ar zemes grāmatu reg.

1152 par labu Robertam
Šillingam. kas viņu eedējis blanko

laksājis tiesas depozītā
Ls 34 dēl kapitāla un " ,, dzēšanas.

Tāpēc .apgabaltiesas 3. civīl-
:la uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz au
aprādīto obligāciju, pieteik

iitot

td šis sludinājums
iespi Id. Vēstu." un

iktā
laikā nep' jāciju at-

jātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dze-

nātā. Nš G
mbrī.

Priekšsēdētāja \ \ Veido
20107o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
pamatojoties uz 1''. iūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un

2. p. ievēroji - aina
ving biedrības
lūgumu un savu 19
vembra lēmumu ka
lūdz
pa- "
II. augustā ar Nš 1734 uz neku-

'ašumu Rīgas pilsēl
IV hip iec, ar zemes grāmatu

par labu Paulim
īgā-

fermanim
i'kal

I kan
tarml zudumā.

nodaļa u
kurām būtu

iesr
rāda. k.-

teīktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tīsību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. .** 6310.

Rīgā, 1928. g. 29. novembri.
ēdētāia v. A. Veidners.

20108o Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1

un 2089. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
18. maijā mirušā Pētera Mārtiņa
d. Gavara atstāto mantojumu

as kā mantiniekiem,
fideikommi-

u. 1.1., pi<
tiesība -
laikā, skaitot no sludinājuma

anas dienas ,.Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktas tiesības

ieskatīs par spēku zaudējušam
Jelgavā, 1928. g. 28. novembrī.

8- g-
Pn Veiss.

jfs.

Jelgavas apgabaltiesa,
proc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079 p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
12. februāri mirušā Jāņa Gotfrīda
dēla Dzīrvinska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt

isības šai tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. V
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. novembrī.
20114o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
27. jūlijā mirušā Praviņu pag.
,.Stumburu" māju īpašnieka Jāņa
Ozola atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. 1.1.,pieteikt savas tiesības
sai tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
nosludinājuma iespieduma dienas

stn.". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības iekatīs par
spēku zaudējušām. I.

g. 28. novembri.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

20115o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
6. aprīlī mirušās Tukuma nam-
īpasnieces Trīnes (Katrlnei
mūlis, atr. Straupmanis, dzim.
Kleinups, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem. fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības Sai tiesai 10 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. novembrī
I- 8. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
20116ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz. civ. proc lik. 1967., 201 I.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1897. g.
9.21. augustā mirušā Jēkabpils
apriņķa, Zasaspagasta, ...Maiķelu "
māju īpašnieka Mārtiņa Brēka

mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem. kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai (i mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. \

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1928. g. 28. novembrī.

Priekšs. v. P. Stērste.
20117? Sekr. Mittel!

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011..
2014. un 2il7'.i . p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1
24. decembrī mirušā Kriša Kriš-
jāņa d. IgiU" atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommi.sāricm,

-iem u. t. t., pieteikt

mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Vaid.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskati- ku zaudē

ļelgavā, 1928. g. 28. novembrī.
1. t fc g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekr. Mittelh

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava
iā. novembra nolēmuma, uz-
aicina to personu, k
atrodas Ventspils zemes grāmatu
nodaļā uz Lavīzei-Emīlijai Krū-

īekustamā īpa-
šuma Ventspilī. III kvartālā,
ar zem. grā'
obligācija par 6500 kr. rbļ..
izstādīta 1912. g. I. decembri
uz Jāņa Sterna vārdu un korro-

10. decembrī ar
Nš 351 viena

sludi-
nājuma nas ..Vaid.

gt minēto
akti.

Ja noteik- neie-
u par

iznīcinātu un 1

Jelgavā, I l

Priekšsēdētāja
20121Č Sekr. Mittelhofs. ?

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
18. aug -t. mirušā Kārļa

-tina atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt

li tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ku zaudējušām.

Jelgavā. i. novembrī.
I. 1 g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
201 19ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava
15. novembra nolēmuma, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā uz Nikola-
jam Petrovam pie
kustamā īpašuma Tukuma apr.,
Grencu pag.. Biržpētera, ar zem.
grāmatu Nš 2350 korroborētas
aktis: 1) pirkuma-pārdevuma lī-
gums, kufš noslēgts starp Kur-

Brunniecības komiteju un
Otto Kleinhofu 1878. g. 23. " aprīlī
un korroboi
tembri c rbļ.
pirkuma summas atlikumu un
2) obl ar 1000 c. rbļ.,

' septembrī
uz Līnas Bangers vārdu un
korrob. 1881 ktobrī žur.
Nš 620., ieri I viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Vaid.

gt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
.( atzīs parādus par

samaksātiem un lūdzējam Niko-
lajam Petrovam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšami zemesgrāmatās.

Jelgavā. 1928. g. 28. novembrī.
L. Ķ

Priekšsēdētāja v. \
20122ē Sekr. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava
15. novembra nolēmuma dara
zināmu vispārībai, ka laulātie

Teodors Bļaus un Valija-
Anna Bļaus šā gada 26. oktobrī

i laulības lī-
gumu, tad pat reģistrētu pie
Jaunjelgavas m tirina

civ. lik. 41.—66. p. un
aprādi vietā
ieved civ. lik. 27. un 28. p. pa-

kūrām
katram no laulātiem tiesiba savu

ķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot,- kādēļ vīrs ne-

arādiem un
otrādi. I.

Jelgavā. 8. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Vei

Liepājas apgabaltiesa,
uz Irmas-Margaritas Senberg lū-
gumu un pamal iz civ.
proc lik. 2i
15. novembrī nolem

I) atzīt par sa
šas hipotekariskas

rūtiņa ln
ritai Senber] iederošu ne-

iu mantu Liepājā, ar krep.
un nostip:

ā ar žurn.
ge vārdu

lielumā; 2) 1911. g. 28. m
da Kārļa d.

Ulicha I. lielumā;
3) 1911. g. II. jūnijā ai

irda d.
-

uz Edu
?

Šnobeļa vārdu 5 ielumā;

un

?ra ie-
i, kuram tādu iz

Liepājā. 1928

Radiofonastacija
izsitu- -

4. martā ar Augusta UssIebēra
vārdu. L t 20907



Liepājas apgabaltiesa,
uz Dāvida Berka lūgumu un

i alojoties uz civ. proc. lik.
.—2086. p. p., 1928. gada

15. novembri nolēma:
1) atzīt par samaksātu un

iznīcinātu hipotekarisko obligā-
ciju, kura apgrūtina Dāvidam
Sīmaņa dēlam Berke pied
nekustamu mantu Liepājas apr.,
Aizviku ,.Berike" mājas zem
krep. 'Nš 1053-11 reģ. un 1911. g.
2. apr. ar žurn. Nš 583 nostipri-
nāta uz Miķeļa. Miķeļa dēla
Freimaņa vārdu. 1000 ' rbļ. lie-
lumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1928. g. 27. novembrī.
Nš 3i

Priekšsēd. v. O. Dzinters.
- A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Jura Fūrmaņa lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.

-2086. p., 1928. g. 15. nov.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu hip.
obligāciju, kura apgrūtina
Mārtiņa d. Fūrmanim piederošu
nekustamu mantu Aizputes apr.,
Sakas ,.Kāvušu" mājas ar krep.
Ne886-il reģ. un 1913. g. 12. okt.
ar žurn. Nš 1331 nostiprināta ar
Jāna Anša d. Sprūde vārdu

rbļ. lielumā, blanko cedēta;
2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās
hipot. obligācijas izdzēšanu iz
zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā līdz kreditora iera-
šanai, kuram tādu izmaksāt pret
prasības dokumenta iesniegšanu.

Liepājā, 1928. g. 27. novembrī.
200202

Priekšsēdētāja v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.Liepājas apgabaltiesa,

uz Jēkaba Grunde lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. p. un 1928. g.
15. novembra lēmumu, uzaicina
personas, kuru rokās atr
uz nekustamu mantu Liepājā
zem krep. Nš 1564, nostiprinātas
sekošas obligācijas: 1) 1911. g.
24. maijā ar žurn. Nš 603 uz
Friča Mikēļa d. Dobeļa vārdu
12000 rbļ. lielumā, cedēta uz.
uzrādītāja vārda un 2) 1911. g.
19. novembrī ar žurn. Nš 1497,
uz Sameļa Mikēļa d. Dobeļa
vārdu 7000 rhļ. ' lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārdu, — sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minētās obligā-
cijas, pie' kam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas, arī obligāciju turētāju
neierašanās gadījumā, parādus
atzīs par samaksātiem un obli-
gācijas par iznīcinātām, piešķirot
lūdzējam tiesību pieprasīt pa-
rādu izdzēšanu iz zemes grām.

Liepājā, 1928. g. 27. novembrī.
Nš 962 28. 20017b

Priekšsēd. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Uršulas Rauktis lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p. p., 1928. g.
15. novembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkarisku obligāciju, kura ap-
grūtina Uršulai Rauktis, dzim.
Gedgovd, Andrejam Rauktis,
M uijai Rauktis un Jūlijai Kre-
meņevai, dzim. Rauktis piede-
rošu nekustamu mantu Liepājā
zem krep. Ns 3256 un 1912. g.
21. janvārī ar žurn. Nš 96, no-
stiprināta uz Vikentija, Izidora
dēla, Aleksandru vārdu 700 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā līdz kreditora
ierašanai, kuram tādu izmaksāt
pret prasības dokumenta iesnieg-
šanu.

Liepājā, 1928. g. 27. novembrī.
N» 78 20019b

Priekšsēd. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Natana Heimansona lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. un 1928. g.
15. novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Kuldīgā ar
krep. Nš 76 nostiprināta 1913. g.
23. oktobrī ar žurn. Nš 1313. —
1500 rbļ. liela obligācija uz Vik-
tora Maksimiliana d. Lunina
vārdu — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespi
nas dienas, ierasti' esā līdz-
ņemot minēt riju, pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par iznīcinātu, pie-
šķirot lūdzējam tiesību pieprasit
parāda izdzēšanu iz zemes grā-
matām.

Liepājā, 1928. g. 27. nov.

Priekšsēd. v. O. Dzinters.
18z Sekretārs A. Jans

Liepājas apgabaltiesa,

uz :<ār|a un Ilzes Blūmu lūgumu

un pamatojoties uz civ. proc lik.
15. no-

vembrī nolēma: 1) atzīt
samaksātu un iznīcinātu hipo-
tekarisko obligāciju, kura apgrū-

tina Kārlim un lizei Blūmiem
piederošu nekustamu mantu Lie-

pājā ar krep. Nš3260 un 191
13. jūlijā ar žurn. Nš 990 nosti-
prinātauz Fridricha-Ādolfa Chri-

stofa d. Blūma vārdu, blanko

cedēta 1000rbļ. lielumā: 2)atvēlēt
lūdzējiem pieprasīt zemes grā-

matu nodaļā minētās hipoteka-
riskas obligācijas izdzēšanu iz
zemes grāmatām. Nš3

Liepājā. 1928. g. 28. novembrī.

Priekšsēdētāja v. O. Dzinters.
20042o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lizas Annas Kārkliņš lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.lik.
2083. un 2084. p., 1923. g-
17. marta likuma un 1928. g.

21. novembra lēmuma, uzaicina
personas, kuru rokās atrodas uz
nekustamu mantu Liepājā ar
krep. Nš 2673 nostiprinātas seko-
- - obligācijas. 1) 1895. g. 7. okt.
ar žurn. Nš 735 uz Eduarda
Eduarda d. Šnobeļavārdu 150 rbļ.
lielumā un 2) 1901. g. 24. nov.
ar žurn. Nš 1392 uz tā paša
Eduarda Snobeļa vārdu 250 rbļ.
lielumā, — viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minētās obligācijas dēļ
iemaksāto Ls 9,40, t. i. parāda ar
procentēm saņemšanas, pie kam
tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
ciju, turētāju neierašanās gadī-
jumā, parādus atzis par sa-
maksātiem, piešķirot jūdzējai tie-
sību pieprasīt parādu izdzēšanu
iz zemes grāmatām. M

Liepājā, 1928. g. 28. novembri.
Priekšsēdētāja v. O. Dzinters.
20039o Sekretārs A. Jans

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesn sis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Domes
ielā Nš52, saskaņā ar savu 1928. g
26. nov. lēmumu un pamato-
damies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d.

p. un civ. proc. lik. 1401.,
1402. un 1408. p. p. uzaicina
1927. g. 18. aug. mir. Ignata

Kundziņa mantiniekus pieteikt
savas likumīgas tiesības uz pa-
likušo pēc tā Kapiņu pag. Dau-
gavpils apr. nekustamu īpašumu
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".
20363b Miertiesnesis A. Ozols.

, Rīgas apgabaltiesas 5 u,izpildītājs, PaF
dinājuman:
Vēstr.-.
3- decembra, ParZeligson, dzim. Kvīl nek"***īpašuma pārdošanu' kui**^"*
sums atrodas Rīgā ' f,
-V28 30, M hjp'Se,
grāmatu reģ. Nš 98,__" «m»
paziņo, ka sludinājumā i.Jālasa: Rīgā, Rēveles £lā*.

'
Rīgas II hip. iec ar ,? ***-
matu reģ. .Vo 981,28. grjl?^*-

^
?»?. *. ssjs?-

ī™ "P O. Ste.lmachers
Rīgas apgabaltiesa

izpildītājs paziņo, kai '
92*

U
17. decembrī, pik5t \ī, . «•
Rīgā, Brīvības ielā V 40° „,"'*N. Muškālina un 2 u,
lietā pārdos Feigas "

R»££5 -
kustamo mantu, sas<
mebelem un novērtēta par Ls -nXIzzināt sarakstu , novērteT..nf
ka arī apskatīt pārdodarno Suvarēs pārdošanas dienā uz X,T<

Rīgā, 1928. g. 2. novembrī
2O9O0__Tiesu izp. J, Ziīļļ

Liepājas apgabaltiesa,

uz Ēvalda Gūže lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.

2086. p., 1928. g. 15. nov.,
nolēma:

1) atzīt par samaksātu hip.
obligāciju, kura apgrūtina Ēval-
dam Friča d. Gūže piederošu
nekustamu mantu Liepājas apr.,
Priekul-Asītes ..Rišu" mājas ar
krep. Ns 1510-11 reg. un 1911. g.
15. oktobrī ar žurn. Nš 1880 no-
stiprināta no izpildu raksta uz
Katrīnes Jāņa m. Vēver, dzim.
Klestrof vārčiu 160 rbl. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozītā līdz kreditora iera-
šanai, kuram tādu izmaksāt pret
prasības dokumentu iesniegšanu.

Liepājā. 1928. g. 27. novembrī.
20021z Nš 605 28.

Priekšsēd. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Leopolda Taubes lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p., 1928. g. 15. nov.,
nolēma:

1) atzīt par samaksātu hipot.
obligāciju, kura apgrūtina Leopol-
dam Kārļa d. Taubem piederošu
nekustamu mantu Aizputes apr.,
Diž-Dzeldas ,,Kaupu" mājas ar
krep. Nš 532-11 teģ. un 1902. g.
16. febr. ar žurn. Nš 62 nostipri-
nāta 2000 rbļ. lielumā uz barona
Hugo Juliia d. Tornova vārdu,
pārgājusi Viljama Roberta dēla
Melville īpašumā:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām un

3) iemaksāt'o naudu glabāt tie-
sas depozītā līdz kreditora iera-
šanai, kuram tādu izmaksāt pret
prasības dokumenta iesniegšanu.

Liepājā. 1928. g. 27. novembrī.
211022/ ' Nš 601 28.

Priekšsēdētāja v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa Rumpe lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. p. un 1928. g.
22. nov. lēmuma, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamu mantu Saldū ar krep.
Nš 67, nostiprināta 1888. gada
24. februārī — 900 rhļ. liela obli-
gācija uz Saldus krāj-aizdevu

vārdu, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-

nas dienas, ierasties tiesā
līdzņemot minēto obligāciju pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas, arī
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu un obligāciju par iz-
nīcinātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1928. g. 28. novembri.
20038z '17 28.

Priekšsēd. v. 0. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatoioties uz civ. nror. lik.

un sek. p. un 1"
15. novembra lēmumu, uzaicina

personu, kuras rokās atrodas uz
Kuldīgas apr., Deksnes muižas
zemes gabalu ar nosaukumu
,.Ventland" ar krep. Nš 4540
nostiprināta 1910. g. 4. oktobrī
pēc pirkšanas kontrakta 750 rbl.

ibligācija uz Idas Aleksisa m.
Rēman vārdu, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma

mas dienas, ierastu
līdzņemot minēto obligāciju, pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-

urētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par iznīcinātu,

izejai tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zem.
mātām.

Liepājā, 1928. g. 28. novembrī.
Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. p. un sek. p. un 1928. g.
15. novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas (agrāk Kuldīgas) apr.,..Cimu-kestberg" (Zeidler) mā-
jām ar krep. Nš 656 nostiprināta
1911, g. 3. martā ar žurn. Ns 288
pēc pirkšanas kontrakta 3366 rbļ.
liela obligācija uz Liel-E/
fideikomisa vārdu, — sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ieras
tiesā līdzņemot minēto obligāciju,
pie kam tiek aizrādīts, ka pēc
minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu un obligāciju par iznī-
cinātu, piešķirot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām. Nš 949 28.

Liepājā, 1928. g. 28. novembrī.
Priekšsēdētāja v. O. Dzinters.
20040o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Andreja Oša lūgumu un pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 2081.—
2086. p., 1928. g. 22. novembrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
hipotēkai isku obligāciju, kura
apgrūtina Andrejam Jukuma d.
1 >sim piederošu nekustamu mantu
Liepājas apriņķī, Vecpils-Dupļu
,,Teichhof (Tīporu)" mājās ar
krep. Ns 413-11 reģ. un 1896. g.
22. jūn. ar žurn. Nš 410 nostipri-
nāta uz grāfienes Annas Andreja
meitas Keizerling vārdu 753 rbļ.
lielumā: 2) atvēlēt lūdzējam pie-
prasīt zemes grāmatu nodaļā
minētās hipotekariskas obligāci-
jas izdzēšanu iz zemes grāmatām ;
3) iemaksāto naudu glabāt tiesas
depozītā līdz kreditora ierašanai,
kuram tādu izmaksāt pret pra-
sības dokumenta iesniegšanu.

Liepājā, 1928. g. 28. novembrī.
20043o ' Ns 672

Priekšsēdētāja v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Friča Laukhraucēja lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc lik.
2081. un sek. p. un 1928. g.
22. novembra lēmumu uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Kuldīgas apr., Rendes muižas
,,Jaunzem - ļukum" mājām ar
krep. Nš 1877 nostiprināta 1912. g.
30. oktobrī 1200 rbļ. liela obligā-
cija uz Eduarda lvana d. Štes-
seļa vārdu, — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minēto obligāciju, pie kam
tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas turētāja neierašanās gadī-
jumā.parādu atzīs par samaksātu,
piešķirot lūdzējam tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām. Ns 9 I

Liepājā, 1928. g. 28. novembrī.
Priekšsēdētāja v. O. Dzinters.
2iM44o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1928. g. 22. no-
vembra lēmumu reģistrēti: Lie-
pājas tirgotāju aizsardzības sa-
vienības.statūtu ļj)j un nosaukuma
grozījumi, pie kam savienība
turpmāk sauksies: .. Liepājas Tir-

iju Kamera", par ko ievesta
bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vienību reģistra I daļā 100. lapā
(1922. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1928.g. 27. nov

Rcģistr.nod. pārz.v. O. Dzin I
sekretāra v. (pārak

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1927. g.
9. augustā mirušā Šmuila (Smui-
la-Girša) Dāvida d. Gurviča.
1923. g. 9. septembrī sastādītais
privāt testaments ar apgabal-
tiesas 1928. g. 26. jūlija lēmumu
apstiprināts. L. Ns 2332a 28.

Daugavpilī, 1928. g. novembri.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
20125ē Sekr. A. Ķangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatoioties uz tirdzniecīb. proc.
lik. 532. p. piezīmes, dara vis-
pārībai zināmu, ka tiesa uz kre-
ditoru lūgumu 1928. g. II. oktobrī
nolēmusi izbeigt lietu, kurā Bērs
Noteļa d. Blochs ar tiesas 1928. g.
27. marta 3. aprīļa lēmumu, iz-
sludinātu 1928. g ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 88., bija atzīts par
tirdzniecībā maksāt nespējīgu pa-
rādnieku. I Nš 1116a 28.

Daugavpilī, 1928. g. 28. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

20126ē Sekr. v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz tirdzniecības
proc lik. 532. p. piezīmes, dara
vispārībai zināmu, ka tiesa uz
kreditoru lūgumu 1928. g. 5. okt.
nolēmums! izbeigt lietu, kurā
Zalmanis Morducha d. Boroks
un Leiba Movša d. Lurje ar
tiesas 1928. g. 23. aprīļa lēmumu,
izsludinātu I928.g.,,Vaid.Vēstn."
Nš 114., bija atziti par tirdz-
niecībā maksāt nespējīgiem pa-
rādniekiem. L. Ns 877a 28.

Daugavpilī, 1928. g. 28. nov.
Priekšēd. b. A. Strazdiņš.

20I27ē Sekr. v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 12. no-
vembrī uz Marijannas Jāzepa m.
Melders, dzim. Romuls, lūgumu
Donats Jāzepa d. Romuls atzīts
par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Krāslavas pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
par bezvēsts promesošo Donatu
Jāzepa d. Romuli viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ns 2550a;28.

Daugavpilī, 1928. g. 28. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

20128ē Sekr. A. Ķangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 9, no-
vembrī uz Donata Ādama d.
Ivona lūgumu Anna Ādama m.
Ivons atzīta par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots
Dricānu pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Annu Ādama m. Ivons
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 28. nov.
L. Ns 2425a 28. g.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
20129ē Sekr. A. Kangu 'rs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 28. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
krāj. X sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 10i7. g. 30. martā mirušā
Jēzupa Pētera d. Čivča ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr., Bērzpils
pagastā, Golvoru sādžā un uz-
aicina visus kam uz šomantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sibas kā mantiniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos. Alejas ielā
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

lības Vēstnesi".
Balvos, 1928. g. 28. novembrī.

Bl. Ns 258.
20358ē Miertiesu, (paral

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 28. novembra
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc lik. 1401. p. un lik.
krāj. X sēj. 1. d. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1921. g. 22. jūnijā mirušā
Jura Pētera d. Atpiļa ir palicis
nekustams mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr., Bērzpils
pagastā Golvoru sādžā un uz-
aicina visus kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos. Alejas
ielā. sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1928.g. 28. n
iesn. (paraksts).

Kadiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Nš 16592. kā no-
zaudētu, izdotu 1927. g. 2. martā
ar Marijas Putelis v. L 6625

Liepājas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1928. g. 22. no-
vembra lēmumu reģistrētais Lie-

pājas drāšu fabrikas sporta klubs
/.peļņas biedrību un

viņu savienību reģistra I daļā.
Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā. 1928. g.27. nov. Nš 103

tr. nod.pārz.v. O. Dzinters
20024o Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Domes
ielā Nš 52, saskaņā ar savu I928.g.
26. nov. lēmumu un pamato-
damies uz civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. un civ. proc. lik. " 1401..
1402. un 1408. p. p. uzaicina
1928. g. 22. apr. mir. Konstan-
tina Kazakevuļa mantiniekus pie-
teikt savas likumīgas tiesības
uz palikušo pēc tā Krāslavas
pag. Daugavpils apr. nekustamu
īpašumu sešu mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.". '
20361b Miertiesnesis A. 1

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, Domes
ielā Nš 52, saskaņā ar savu 1928.g.
26. nov. lēmumu un pamato-
damies uz civ. lik. 10. sēj. I. d.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401.,
1402. un 1408. p. p. uzaicina
1928. g. 15. febr. mir. Jāzepa
Ādama d. Boluža mantiniekus
pieteikt savas likumīgas tiesibas
uz palikušo pēc tā Krāslavas
pag. Daugavpils apr. nekustamu
īpašumu sešu mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".
20360b Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 26 nov. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 22. okt. mir. Movšas
Leiba d. Šugela un Havas Šugels
ir palicis mantojums Andrupinas
miestā, Andrupinas pag., sa-
stāvošs no kustama un ne-
kustama īpašuma, un uzaicina
visus kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības aug-
stāk minētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī .

1928. g. 28. novembrī.
Ne 2574. 20260b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 28. nov.. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1924. g. I. jūnijā
mirušā Leona Bartula d. Anu-
sana ir palicis Silajāņu pagastā,
Helderada - Rikspura viensētu,
mantojums, sastāvošs no 30 des.
zemes ar ēkām, un uzaicina
visus kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības aug-
stāk minētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1928. g. 28. novembrī.
N's 2602. 20357b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
17. decembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 31, veik. Ns 2.
pārdos Jankela Kāna kustamo
mantu, sastāvošu no sienas
pulksteņa, krēsliem, skapja,
kungu uzvalkiem u. c. novērtētu
par Ls 380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. dec 20909
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
17. decembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Nš 12,
skārni, un Bruņinieku ielā 44 46,
dz. 8, pārdos Hirša Bergmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
skārņa iekārtas, mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 653.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5 dec. 20899
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. decembrī, pulkst. 10 dienā
Rīgā, Marijas ielā Nš 36, dz. 6,
pārdos Aleksandra Lāčgalva
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 475.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. dec. 20898
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. i« ti«,izpildītājs paziņo, ka 1928 .18. decembrī, pīkst. lO ntāTerhatas ielā N? 6 8, dz. 5s *
Gunāra Bergstrēma lietā afe«w
Elizas Kalni ņ kustamo marmTsastāvošu no mēbelēm, un Z'
vērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka ari apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vk-t=,«

Rīgā, 1928. g. 23. novembri
20901 Tiesu izp. j. 2i

Rīgas apgabaltiesas 6. iec
izpildītājs pazinu, ka 192» e18. decembrī, pīkst. 1 ,|| rit|'
Rīgā, Blaumaņa ielā Nš 12, d*46 *
Katrinas Jaselinas lietā pārdod
Ljubovas ŠliomoviCs kusi
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes un novērtētu par Ls40ū

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu"
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 26. novembri.
20902 Tiesu izp. J. Zirj

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. j.
18. decembrī, pīkst, ' ,11 rītā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Nš 12, dz.33)
Paula Bērziņa lietā pārdos \
Mironoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz \

Rīgā, 1928. g. 23. novembrī.
20903 Tiesu izp. J. Zirgtls.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
18. decembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Nš 5,dz. 15.
Sofijas Janson lietā pārdo-
demāra Alpa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz 1

Rīgā, 1928. g. 4. decembri.

20904 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1928. g. 11. decembrī , pīkst. 10

rītā, Rīgā, Brīvības ielā ."* 4,
veikalā, kustama īpašuma pār-
došana pie Dāvida Mirkina

ir atcelta.
Rīgā, 1928. g. 8. decembrī.

20861o Tiesu izpild. J Zi

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1928. t-
17. decembrī, pīkst. 12,30 diena,

Rīgā, Elija ielā Nš 19, dz. 8-
pārdos Vulfa Glazera ki

mantu, sastāvošu no bufet

skapja un novērtētu par I.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,

kā ari apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas-

Rīgā, 1928. g. 29. novembri.

20905 Tiesu izp. V. Strauss.

f
€i#ii iestāžu
sludināj umi.

Nodokļu departamenta
maksājumu p iedzinējs paziņo. *

1928. g. 15. decembri, pl-

dienā. Rīl
veikalā, pārdos vairāk-
dolfa Liekmaņa

tētu par I
vošu no 2 kurpnieku *"i^^H
viņa dažādu nodokļu
segšanai.

Pied)

^ģļS7i.mJ&paziņo, ka 19i*- 6-,'V, , __. jttt
pīkst. 10 rītā. 1

dz. 2, pā
tes * 1

no vienas ozola koka w
tētu par sliis» J

un apk. mājkalp.atse\.
^^kases parāda segšanai. -



Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
928. g. 18. decembrī,

~113ju ielā
\L ] pārdos 2. ūtrupē D. L. Jā-
iobjona kustamu mantu, sastā-
2u no 10 vasaras kleitēm un
^^Hpar Ls —. atsev. tirdzn.

uzņ. darb. sl. kases
narāda segšanai.
^Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks

š. g. 18. decembrī,
Rīgā, Brīvības ielā

\s pārdotas vairāksolīšanā
? t" īpašn. Fridricham

^^Haņam piederošās mantas :
^^Hka dārza krēsli un 50 koka
4irza galdiņi, novērtētas par

iedzenot parādu par labu

^^H
tatit pārdodamās mantas,

jj arī izzināt to novērtējumu,
Yarēs uz vietas pārdošanas dienā.

(5 ,i ?- i = *« c 9S ^2t« ts§ ?§ <*M-s 2 e a Ž J 2 s 1w
"g "3 3 6-> g 5tl« as =5P
E = 1* « 2 g E = - — .2, S "7*1

E «b e "C g . g , 5. _: 3Ai- «F s
>— f- »— w ,rs <- — c «5 ra en 'V ~ -> —

.i e j* .= — = = o 3-s « -.= .r = .* E _2
cl . '£. - ? -> Sļ '-" .i B. = i - ,= SL* r i .i "£

i 1 e1j-° siiļšisii i «i 2 īā^s 52-= o3«'s= . a ±
8 1 5«11 - 3 5 s" - = =-=• - £„ « = n4ž «s« «w5 J* «S c_ ro

SJļBJļS njļ3ļUII>t , cv, oc I II III | | I I N TSS S i ' = > ^=£ i'r; --§ = J^T^Er^ o X.
-as ouiBleisiv I 8 « 1 II III I I I _ I M 2 ' ' » n s^fiS 18 1 e S-*»51 - - «5

«. , 8 * SSlģ SS S5=?£ g 91 I Q-
«g «««.,.PB -SBUIUinS SEUESOpjgd _ jā ?* _»«|̂:~ > ģ tā ~tl.? " = ^
.dV seoiuaiA ou ejauide %o?: maiajep mt iiim nzaui un ieubsijij niaiA seuefjp BpnEU SEqisojp ejouaiAdv "S .5 2 - = M —S> w _Č Sf-2»-K = '' e =5

i i ««wi ' i .i uti-= i«itiis i iI I J § i 1 B i I i 1 S8 1 p SIS j!Iri.|li Ifii!^ i
su,n(?,«AO« - 2 5 i|§|o2ā ,.ji^r =

b c b S 5 = s = = " = s! S ". d= = =
- q.= - .i=-= =,-^'E._r,

k jj| ? a| 1 i J2 sjs 5 i* 13 1lalc s*s f"āsl!>i ig- « « « - « - « -a--a"|i*f-||eIiag^gēgaS5

?g s s 5; « ^ '- -5 ^ s 8| I > z %ž 5 -|g-5 a sil =ī'i.E;rE|̂ _

I s Jss 2^^£^ a-2 3 8g c^^>i |13| s'S-S «Ilēaiil li 1?S « ,t; iS £ 5 P n o. P"s> * S. »? .± k — z t o._ ~ - _ ?— —. = _ = Jl— — " 5f5 3 s s " - - - * -s r |2 2 s,| ^
e j 1*2^|| afSiJ^ļli |& c * JO Ja - jz- . .. jz „ . _ ;>- j-. ? -. — 2 ļ» — jr .— ^ ^ a C **

ī- « * -S -5 - - - r -S .--= r, ^^ s a * - si -S lž'5-=. «. -*« SoSjļ"^ ^> ic = i 9 I S 8 * « I ? 8II SP 8 g *f 3 Š85l « r- = = = ^ - ?; "
S X ~ c S. =- ~ c z. c cv. v- v- *ft fi! ?"ļ« 5*2 33S*5bo - aE s

. . 7= . - - - - - - - — - - — - - — 2 ?= ?=? —' bem 5 — aSu-0 — s*a
-"ii.i £i! Si! J! 5! ii SS 2 SS JH JS£ * «5i: e§' ?S«ili««< *vj? g» 8» I ? !f l!f ?f ? - i. ~čc Sž" 1-*= »2>>-.-^^ S|

I » ^ā sn,, I I s S = 2 III i s|= Ža^l3-i.^i»
i -«VmnN - - r -
| 3|«o-^f||

-{ - - w-, x a - o e »t a S 5 S * o — $5 >a — 5 2.SS oS-c

£ BMSBq I i. B i 5 .1 i R i s.r i i s|.|b ag| |3Š^a^«s =--!,B,dDid - _? - - Si^^lls'gS- s--Is=Iī-1e
----- . < - 2 ' 'ai 2 ' «i * JŠaf " B " " '-"*?>i -a' sit- "« " " ^Ei^ ;-;;;--, —,;; « gĶ « .— -?s . -&. -i ? - 5:3tla-': >' il^il l«s|l «-i^iifis!5 -j6 *^i *1 1-: i :: E £ - i3ts|?||-:āll IiliJ-l5 *!

- 5:5 s**-* š sT-' = S ii":it-š i?lfš^52&

!-l =5^3 .f- -8-if.a»- - s - ?IJ iiflil 5|8sil^3iM.I|f||s
Šb sS3Ši§3i -^i i« "5 =i> ' I rV- '" B*^5=r:5 1=1=^1=llt^tšS ai S2 0 sssf
fa ---*< = ^- ^sfi^-8 Sl ?

**-* : ^ ^'Zl^ illaltl^ l^ &l

'I l^^i^! = i--= ?§i;.f ,"- 85|ž|fi**ijg

2 - - - - - - -- - - s a. i ; ^3— — ? -TT: ^- k-: — , — _. . . - = ~ ~ — -
ī\- us;.\ szi S S& » n 5 S H * ?? ?» ?* -» -» ? c .i - - £ - 8»1 a

Aizputes pol. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 19. dec., pl. 10,

ārdota Kalvenes pi.
buru mājās otrā atklātā .
solīšanā kustama manta, piede-
roša Jānim Vecvagarim, sa-
no 30 birkavām siena, 3 divjūgu
vezumiem nekultiem ziem;-
šiem un novērtēta kopā par

protestēta vekseļa parāda
dzēšanai, saskaņā ar Liepājas
11 iec. miertiesn. izpildu rakstu

28. g. 24. sept. ar .V 1113
un Liepājas II savstarp. kredīt-
biedrības rakstu no 1928. g.

Litene? pagastam.
.aur Liteni un

' - -
\ajadzigs

rajona ārsts.
Darbības rajons Litenes un

daļa no Stāmerienas pag., ar
dzīves vietu Litenē, pie algas
Ls ISO — mēnesī, slimnieku pie-
maksām, neli-, .1 un
dzīvokļa ar a|
ņem - padome.

? doties pri-.
merienas H'28. g. 20. decembri,
pīkst. 12.

Pieteicoties lūdz iesniegt at-
4us dokumentus un pē

spējas ierasties personīgi.
20879Z Pagasta valde.

Izlabojums.
Ludzas apr.

rknī sludinājumā ,.Valdibas
numurā

par Andreja Borisova pases no-
zaudēšam "ida: no-
zaud" - numurs 1as.

w45. bet : tas
nepa:

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. pils. Err,
Blūmentāla nozaudēto automo-
biļa mēģinājuma numuru

Rigas prēf. Jūrmalas iec. pr-ks
ka 5. g. 24. decembrī,

12 dienā, Bulduros. Rē-
.\» 1. pārdos vairāk-

aiBSanā Ludvigam Kajakam pie-
kustamo mantu, sastāvošu

1 vīriešu velosipēda ,,Hus-
firmas. ar hrīvriteni,

tu par Ls 84,22. 2

Rīgas prēl. Jūrmalas iec. pr-ks
pazin i, ka š. g. 28. decembrī,

12 dienā. Bulduros, Lielā
prosp. ^ 4':'. pārdos vairāksolīšanā

ai Šameitke piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no di-
viem lieliem sienas spoguļiem, zel-

2. Irt 1,5 nitr., no-
vērtētus par Ls 213,52. 20891z

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. pr-ks
ka š. g. 31. decembrī,

2 dienā. Bulduros. Tirgus
taukumā, pārdos vairāksolīšanā
Kazimirai Riekstiņš piederošo

1 mantu, sastāvošu no
viena zirga, brūnu spalvu ar
blēsi pierē un vieniem atsperu

izsistiem ar skārdu un
novērtētu par Ls 537,57. 20893z

Rēzeknes apr. priekšn. pal.l. iec.
dara zināmu, ka š. g. 22. decembri,
pīkst. 11, viņa kancelejā Rēzeknē,
Pasta ielā Ns 15, tiks pārdota
vairāksolīšanā viena konfiscēta
lietota divstobru medības bise,
piederoša pils. Trikinam, dzīv.
Bērzgales pag. Veramu ciemā,
novērtēta uz Ls 15, saskaņā ar
Rēzeknes III iec. miertiesn. rakst.
Ss 1137 20827o

Saldus virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g.
11. janvārī, Saldus pag. valdes
telpās,

augošu mežu:
IV iec. mežniecībā, Blīdenes

Eglītes apg.. Zīļu pus-
muižas jaunsaimniee. Ns 13F
piegriezumā, vienu vienību pēc
platības 9.34 ha. vērtībā Ls 1614.

.Mežu pārdos uz Zemkopības
ministra 1927. g. 19. septembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izzole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras

iemaksās izsoles kommisijai 10° „
drošības naudas no attiecīgas
vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda
jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta

Kā drošības naudu pieņems ari:
1) Latvijas valsts iekšējo aizņē-
mumu obligācijas, Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6°,, ķīlu zīmes:
2) banku un kredītbiedrību ga-
rantijas.

ības nauda ciršanas vietas
satīrlšanai 20°/0 apmērā no vie-
nības pārdošanas summas, pie
kam šī drošības nauda paliek
mežu departamenta rīcībā. Cir-
šanas vietas satīrīs mežu resors.
Ja mežu nopircis zemes ieguvējs,
šī drošības nauda nav ņemama.

Virsmežniecība patur sev tie-
sības izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības
kancelejā un pie iecirkņa mež-
ziņa. 20866z

Saldus virsmežniecība.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Jura Zu|£is
ārzemju pasi Ns4313, izd. I
19. oktobrī Liepājā.

Rēzeknes apr. priekšn. pal. I.iec.
dara zināmu, ka 1928. g. 22. de-
cembri, pīkst. 12, tiks pārdota
atklātā vairāksolīšanā kustama
manta, sastāvoša no vienas govs,
sarkanas spalvas, 4. piena, piede-
roša pils. Jezupam Springa, dzīv.
Ozolmuižas pag., Skuju ciemā,
novērtēta uz Ls 47,80, dēļ soda
naudas, saskaņā ar 6. rajona ceļu
inženiera rakstu Ss 2841.

Skrīveru pagasta valde izsludina
par nederīgām nozaudētās zirgu

1) .V? 114, izdotu 1926. g.
16. februārī no Jumpravas pa-
gasta valdes ar Ozoliņš vārdu un

2) Ns 1148, izdotu 1927. g.
10. sept. no Taurkalna pagasta
valdes ar Jura Runguļa v.

Pasēs apzīmētie zirgi pirkšanas
ceļā bija pārgājuši Jāna Marga
īpašumā. ' -

20048ē

Vārmes pagastā,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgi

firsts on uecmflte.
Alga ārstam pēc tautas lab-

klājības ministrijas noteikumiem
Ls 150 mēnesī līdz ar slimnieku
piemaksām, brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu;
vecmātei Ls 70 mēnesī, dzīvoklis
ar apkurināšanu un apgaismošanu

Kandidāti-tes tiek uzaicināti
pieteikties pie pag. valdes līdz

28. decembrim, iesniedzot
dokumentus par tiesībām un līdz-
šinējo nodarbošanos un vēlēšanu
dienā 1928. g. 28. decembrī tiek
lūgti ierasties personīgi pie pa-
gasta padomes.

Pasta adrese: caur Vārmi. Autu
satiksme no Saldus. Telefona
adrese: Vārmes sarunas punkts.

3 Pagasta valde.

Višķu pagasta valdei,
Daugavpils apr.. caur Višķiem,

vajadzīgs

dar&vedis,
kurš prot arī krievu valodu.
Kandidāti tiek uzaicināti pie-
teikties rakstiski vai ierasties
personīgi uz vēlēšanām pie pa-

: i padomes š. g. 22. decembrī,
pīkst. 12, Višķu pagasta namā,
iesniedzot dokumentus par darba
spējām un līdzšinējo praksi.

Alga pēc kategorijas pie brīva
dzīvokļa, apkurināšanas un ap-
gaismošanas. l'M-SV!/

16. Jelgavas aizsargu pulka
komandieris izsludina par 11
rigu nozaudēto iekšlietu ministri-
jas aizsargu nodaļas ziedojumu

C-tu
Rīgas prēf. 1928. g. 18. jūlijā ar

Pļaviņu pils. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirgu pasi
ar Kristīnes Osiņas vārdu, izd.
no Lngurmuižas pag. valdes

g. 19. sept. ar Ns 47

Bērzmuižas pag. valde, Jel-
gavas apr. izsludina par ne-
derīgām, kā nozaudētas
no Bērzmuižas pag. valdes iz-
dotas pases un apliecība:

1) Personas pasi ser. L. J.
ar Anša Lāma

vārdu. izd. 1927. kt.;
2) Zirga pasi Ss 445 ar Anša

Lāma vārdu, izd. 1926. g.
I. martā:

Personas pasi ser. L. J.
i ar Olgas-Nelijas

Pēterstokis vārdu, izd. 1927. g.
24. novembrī:

4) Kara kļaus, apliec. .Nš 8468
ar Kristapa Pēterstokis vārdu,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka i924. g. 30. apr.;

5) Zirga pasi Nš 49 ar Ludviga
Zaneriba vārdu, izd. no Vul-
gundes pag. valdes 1
29. decembrī. 19855b

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa re-
ģistrācijas zirni JVš 75, izdotu

g. Iii maijā no Dvietes pag.
valdes ar Jāzepa Jakovicka vārdu,
zirgu pasi ar .Nš 598 5598, izdotu
1925. a. 18. decembrī un

i 27ti 6276, izdotu 1928. g.
19. janvārī no Bebrenes pagasta
valdes ar (īerberta Muižnieka
vārdu. 20096ē

Ris w\āmi saimniecības nodalās
glabāšanā atrodas dažādas atrastas konfiscētas
un no šaubīgām personām atņemtas mantas, kā:
nauda, naudas maki, dāmu rokas somiņas, lietus sargi, dažādi
vīriešu un sieviešu apģērbu gabali, groziņi ar zivīm, šauteņu patro-
nas, spieķi, dažādi galdnieku rīki, harmoņik cini. ne-
ģērētas stirnu ādas, kungu ve!ospēds. grīdsega, pelnu trauciņi,
dakšiņas, lukt ? enkuriņš, zelta kungu kabatas pulkst
spirta un degvīna pudeles ar saturu.

Augšminētās mantas ievestas prefektūras atrasto mantu grā-
matā ar .Vs 1830—1861 ieskaitot un lietisko pierādījumu grāmatā
ar .Vs 326 10538, 327 10539, 10513. 10518, 10541. 10958, 11134
11163, 11166, 11189, 11200 un 10530.

Sīkāks šo mantu sludinājums izlikts prefektūras iecirkņos.
Minētās mantas apskatāmas un saņemamas viena mēneša laikā

n 0 sludinājuma iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī -, pre-
fektūras saimniecības nodaļā, 26. istabā.

Rīgā. 192S. g. 7. decembri. .V?6118.
Rīgas prefekta v. J. Kal no;

20996 L6614 Darbvedis Lrjāns.

Nīcas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 10. janvārī. Liepājā, Prefektūras

telpās, Skrīveru ielā .Nš 7,

augošu mežu.
II Griezes iec. mežniecībā, Gaviezes. Sustes un Tenekalna

novados, pēc platības 2 vienības no 1,50—5,84 ha. vērtībā no
Ls 444—1463 un pēc celmu skaita 20 vienības no 6—196 kokiem,
vērtībā no Ls 25—1042.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. un
27. septembrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

IO°/0 drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Drošības naudas cirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbu
izvešanai apvienotas vienā summā — 20°apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam ši drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcibā. Ciršanas vietas iztīrīs un izcirtumus apni.
mežu resors. Par vienību .V? 22 š; drošības nauda jāmaksā
no novērtējuma.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Gaviezes
iec. mežziņa. 'J( iS'o Nīcas virsmežniecība.



Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām pases un personas
apliecības, kuras pieteiktas par
zudušām:

1) Latvijas pasi ser. A. Z.
-Nš 5736 ar Rases Lohaks vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
30. nov.,; 2) Latvijas pasi BC
Nš- 21922 ar Hermines Blūms v.,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
26. sept.: 3) Latvijas pasi
ser. B. J. .Nš 16494 ar Fišela
Minskera v., izd. no Rīgas prēf.

g. 31. maijā: 4) Latvijas
pasi ser. A. N. .Nš800 ar Marietes
Miezis v., izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 5. nov.; 5) Latvijas pasi
ser. B. A. Nš 23 ar AlisesGailītis
vārdu, izd. no 3. iec. 1928. g.
16. apr.; 6) Latvijas pasi ser. A. L.

Nš 589 ar Klaudijas lzinkevičs
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
14. okt.; 7) Latvijas pasi -V
ar Pētera Jancevska vārdu, izd.
no Laucenes pag. 1928. gadā;
8) Personas apl. Nš 182 ar Annas
Inl.n..ln ..s_-j.. :-H r-»T—«\\ ievas \rfiuui£
jaiu , u. nu mgets
prēf. 1928. .g.; 9) Latvijas pasi
Nš 6097 ar Klementa Pabērza v..
izd. no Kārsavas pag.; 10) La-
tvijas pasi ser. A. V. Nš 5237
ar Eduarda Vikeļa v.. izd. no
11. iec. 1928. g. 27. febr.: 11) La-
tvijas pasi Nš ar Annas Gravans
vārdu, izd. no Savienas pag.;

g.; 12) Personas apliec.
Nš 498 ar Magdalenes Vaboles
vārdu, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
26. martā; 13) Personas apliec.
Ns 10069 ar Benciona Gold-
blata vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1924. g. 12. febr.; 14) Latvijas
pasi .Nš 164964 ar Eduarda

i£

rvciuuerga v., u. no rugas

prēf. 1921. g. 22. apr.; 15) La-
tvijas pasi ser. A. V. .Nš 17336
ar Eduarda See vārdu, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 12. martā;
16) Latvijas pasi ser. A. J.
Ne 12165 ar Leonarda Krūma
vārdu, izd. no 10. iec. 1927. g.
22. sept.; 17) Latvijas pasi
ser. A. V. Nš 14749 ar Aleksandra
Šmita vārdu, izd. no 3. iec.
1928. g. 26. martā; 18) Personas
apliec. Ns 10679 ar Veras Sa-
vīckis vārdu, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 25. nov.: 19) Latvijas
pasi ser. A. N. Ns 7310 ar Niko-
iaja Mališeva vārdu, izd. no
9 iec. 1927. g. 5. dec.; 20) Person.
apliec. Ne 734 ar Konstances
Šēerbinskis vārdu, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. maijā; 21) La-

tvijas pasi ser. A. T. Nš 21329
ar Pētera Zuija v., izd. no 9. iec.
1928. g. 17. febr.; 22) Latvijas

pasi ser A. A. Nš 16109 ar Jāņa
Kacena v.. izd. no 8. iec. 1927. g.
6. sept.,;. 23) Personas apliec.
Nš 1411 ar Helenes Stegmanis v.,
izd. no Rigas prēf. 1928. g.;
24) Latvijas pasi Nš ar Paulīnes
Feizaks vārdu, izd. no lies
pag. 1928. g-, 25) Latvijas pasi
ser A. Z. Nš 8850 ar Skrickis-
Štrauchmanis-Ernesta vārdu, izd.
no 13. iec. 1927. g.; 26) Latvijas
pasi .Nš 35437 ar Eduarda Berg-
maņa vārdu, izd,. no 7. iec.

g.; 27) Latvijas pasi ser.
A. T. NŠ 9258 ar Vila Lan-
dovska vārdu. izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 25. janv.: 28) La-
tvijas pasi ser. A. J. .Vs 1118
ar Pētera Kalniņa v., izd. no
7. iec. 1927. g. 12. sept.; 29) La-
tvijas pasi N? 369 ar Jūliusa
Kondrata v., izd. no Ilzenes pag.
1920. g. 24. nov.; 30) Personas
apliec. Nš ar Alvīnes Lābans v.,
izd. no Limbažu pag.

Tiek atsaukti attiecīgi sludi-
nājumi par pasu nozaudēšanu.
ir, minĀMf I13CAC ir nt-

HIlilLlHO t ??
J,l J-' ,.-,... ...

rastas un skaitās par derīgām:
1) Latvijas pase ser. L. J.
Nš 8540 ar Kārļa Vītina vārdu,
izd. no Kalnciema pag. 1927. g.;
ieviet. ,.Vald. Vēstn. - .Nš 249

sļ. 2. nov.; 2) Latvijas
pasi ser. M. P. Ne 15970 ar
Nadeždas Siņakovs v., izd. no
no Pildas pag. 1927. g. ieviet.
,,Vald. Vēstn." Ns 238 no š. g.
19. okt.; 3) Personas apliec.
Ns 12776 ar lvana Levkoviča v.,
izd. no Rīgas prēf.. ieviet. ,,Vald.
Vēstn." .Vs 249 no š. g. 2. nov.
4) Latvijas pasi Ns 2803 ar
Vilmas Steps vārdu, izd. no
Jaungulbenes pag. 1928. g.
Ī4. maijā, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ns 270 no š. g. 27. nov.; 5) La-
tvijas pasi ser. A. T. Ns 22948
ar Pētera Pakonka v., izd. no
8. iec. 1928. g. 'lO. febr. ieviet.
,,Vald. Vēstn." Ns 238 no š. g.
19. okt.; 6) Latvijas pasi ser.
B. J. Ns 3580 ar Vilmas Bērziņš
vārdu, izd. no 3. iec. 1928. ģ.
11. maijā, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ne 238 no š. g. 19. okt.; 7) La-
tvijas pasi ser. A. L. Ns 1346
ar Marijas Hoijers v., izd. no
8. iec. 1927. g. 20. okt., ieviet.
,,VaId. Vēstn." Ne 249 no š. g.
2. nov.; 8) Latvijas pasi ser. B. J.

\iberta Revitis vārdu,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
18. maijā, ieviet. ,.Vald. \

i. g. 2. nov.; vi) La-
tvijas pasi ser. A. K. Nš 17568
ar Augusta Bileama v., izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 11. okt.,

id. Vēst:
no š. g. 19. okt.; 10) Latvijas
pasi ser. A. T. Nš 11857 ar
Fridricha Tebela v., izd. no
11. iec. 1928. g. 30. janv., ieviet.
,,Vald. Vēst." Nš 238 no
19. okt.; 11) Latvijas pasi ser.
A. L. .Nš 24710 ar Aleksandra
Ozola v., izd. no 2. iec. 1'
16. nov. .ieviet. ,.Vald. Vēstn."
Nš 238 no š. g. 19. okt.; !-
tvijas pasi ser. A. J
ar Olgas Zade v.. izd. Rīgas
prēf. 1927. g. 27. sept., ieviet.
„Vald. Vēstn." Ne 211 no š. g.
18. sept.; 13) Latvijas pasi
ser. A. P. Ne 19057 ar Andreja
Norisa v., izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 23. dec., ieviet. ,.Vald.
Vēstn." .Vs 264 no š. g. 20. nov.;
14) Latvijas pasi ser.
Ns 3761 ar Annas V'eiiichs vardu,
izd. no 3. iec. 1927. g. 30. nov.,
ieviet. ,.Vald. Vēstn. Ne 270.
no š. g. 27. nov.; 15) Latvijas
pasi ser. A. T. Ne 24228 ar
Marijas Kalniņš v., izd. no 5. iec.
1928. g. 1. martā, ieviet. ,.Vald.
Vēstn. Nš 264. no š. g. 20. nov.;
16) Latvijas pasi ser. A. N.
Ns 17358 ar Ludviga Meldera v.,
izd. no Rigas prēf. 1927. g.
21 nov., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ns 258 no š. g. 13. nov.; 17) La-
tvijas pasi ser. A. V. Ns 23907
ar Annas Dienas v., izd. no
10. iec. 1928. g. 9. maijā, iev. ,,V.
Vēstn." Nš 258 no š. g. 13. nov.;
18) Latvijas pasi ser. A. V.
Ns 11545 ar Kurta Kalna vārdu,
izd. no 7. iec. 1928. g. 20. martā,
ieviet. ,,VaId. Vēstn." Nš 249
no š. g. 2. nov.; 19) Latvijas
pasi ser. B. A. Ns 7839 ar Almas
Saulītes v., izd. no Rīhgas prēf.
1928. g. 23. apr., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." Ne 249 no š. g. 2. nov.;
20) Latvijas pasi ser. B. J.
Ns 17965 ar Kazimira Vingris v.,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
5. febr., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ns 258 no š. g. 13. nov.

Pamats: Rīgas prēf. raksts
noš. g. 21., 22., 23., 24., 26., 27.,
28., 29. un 30. nov. ar Nš 8686.

Sev. uzdev. ierēdnis
20441b Lagzdiņš.

lespiests Valsts tipogrāfijā.

Vitrupes pag.valde izsludina par
ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ZK Ns 015076, izdotu
no Viļķenu pag. valdes 1'
15. novembri ar Zelmas Priedītis
vārdu. 19962z

Dzērbenes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi -V 177, izd. no
Suntažu pag. izpildu komitejas
1920. g. 5. martā ar Eduarda
Ernsta d. Zāmuels v. 19952z

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. Z. K. Ne 005317 ar
Jāna Zaķa vārdu, izd. no Salacas
paģ. valdes 1927. g.6. okt. 19959b

Rubas pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliec.
Nš 11686ar Franča Vanags vārdu,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1926. g. 9. apr. Minētā
kara kļaus, apliec, nozudusi.

Jasmuižas pag. valde izsludina
par nederīgiem sek. nozaudētus
dokumentus: I) iekšzemes pasi
Nš 2954, izd. no Jasmuižas pag.
valdes 1922. g. 10. augustā ar
Margaritas Augusta m. Pastors
vārdu; 2) iekšz. pasi ser. JP
Ne 022687. izd. no Jasmuižas
pag. valdes 1928. g. 8. maijā ar
Jāzepa Mukāna vārdu 3) kara-
klausības apl. Ns 195, izd. no
11. Dobeles kājnieku pulka ko-
mandiera 1925. g. 9. jūnijā ar
Pētera Franča d. Šnepsta vārdu
un 4) atsaukt sludinājumu, ie-
spiestu ,,Vald. Vēstn." Ns 263
š. g. un .,1. M. V." Ne 251 š. g.,
par iekšzemes pases ser. JP
Nš 023136, izdotas no Jasmuižas
pagasta valdes 1928. g. 5. jūnijā
ar-Teklas Kurmis vārdu nozau-
dēšanu, jo viņa ir atrasta. 19955z

Dauguļu pagasta valde, Val-
mieras apriņķī, izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi,
izdotu no Dauguļu pagasta valdes
1928. g. 8. jūnijā ar ser. Z. K.
Ns 9867 ar Kārļa-Voldemāra
Aides vārdu. 20u.>Iē

Madlienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. N. Z.
Ne 019639, izdotu no Madlienas
pagasta valdes 1927. g. 24. nov.
ar Boleslava Spradenkova vārdu.

20049ē
Saukas pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara
invalida apliecību, izdotu no
Jēkabpils apriņķa karā cietušo
pensiju kommisijas 1925. g.
4. maijā ar Ne 226 ar Kriša
Mārtiņa d. Žilinska vārdu. 20050ē

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Liepājas
kara apr. pārvaldes apliecību,
izd. 1919. g. 21. aug. Ne 1420,
Ādolfam Tauriņam, par to, ka
viņš nederīgs kara dienestam.

Mēdzūlas pag. valde »-*- -par nederīgiem, kā pieteicpar nozaudētiem, sekošus^5?mentus:
1) Latvijas pasi .Nš 370 mPaula Ausjuka vārdu 1*7*Madonas apr. priekšri 1 °

Pļ- 'PV g- 3.ja^.-
2) Latvijas pasi «* 377 .

Jāņa Ausjuka \ardu, "
Īz7 n 'Madonas apr. nr-ka 1 ;~T" no

1027 p * ; - - lec - Pal,'- S- 3. janvārī ; H
3) zemes sarga apliec. .Nb 33^ar to pasu vārdu izd nn Vu-T^

kara apr. pr-ka 1927 g"^^
2ii490b s martā.

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus sekošus doku-
mentus:

1) kara kļaus, apliec. Nš 10039
ar Kazuša Aleksandra Jēzupa d.
vārdu, izd. no Ludzas kara
apr. pārvaldes 1924. g. 19. maija;

2) kara kļaus, apliec. Nš 27015
ar Antona- Kazimira d. Stroda-
Žikara vārdu, izd. no Ludzas
kara apriņķa pr-ka 1924. g.
25. 27. nov.;

3) kara kļaus, apliec. Nš 4730
ar Konstantīna Jāņa d. Škena
vārdu, izd. no Ludzas kara
apr. pārvaldes 1920. g. 21. nov.;

4) kara kļaus, apliec. Ne 12559
ar Geronima Tadeuša d.Duplinska
vārdu, izd. no Ludzas kara apr.
pārvaldes 1923. g. 14. apr.

20305b

Alšvangas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi Ns 105
ar Annas Mārtiņa m. Prūsis v.,
izd. no Alšvangas pag. valdes
1920. g. 28. febr.;

2) Apliecību par nederīgumu
kara dienestam Nš 18763 ar
Andreja Ādama d. Dundura v.,
izd. no Aizputes-Kuldigas kara
apr. pr-ka 1922. g. 2. martā;

3) Kara kļaus, izpildīšanas ap-
liecību Ne 2183 ar Pētera-Andrēja
Jāņa d. Zommera vārdu, izd.
no 10 Aizputes kājn. pulka
komandiera 1920. g. 25. fehr.

20300b

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. C.K.
Ne 000069 ar Dārtas Lazda vārdu,
izd. no Vecmuižas pag. valdes
1927. g. 30. novembrī. 20142b

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. Z. L. Ne 023519 ar Jāņa
Kārklina vārdu, izd. no Baunu
pag. valdes 1928. g.30. jūl. 20390b

Valsts tipogrāfijā dabūjami
šādi neoficiāli izdevumi:
1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925.g.izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3.—, ar pies. Ls 335
ies. „ 5,50, „ „ „ 5> 90;

Rīkojums par zīmognodeuu
(1928. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95.

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pili, I. istabā.

-^^^^^«^^^^^

S>ažādi
sludinājumi.

Latvju aktivonacionālistu j«natnes biedrības centrālā vaid»
Rīgā, Kurmanova ielā Ne o ;;
sludina par nederīgu šīs biedrības
vienu kvīšu grāmatiņu ar "JO
(divdesmit) nenumurētām un ne-apzīmogotām ar biedrības centrā-
lās valdes zīmogu kvītēm. 2O890z

Allažu pag. valde izsūcapar nederīgu nozaudēto Latvisiekšz. pasi Ne 157366 ar Kari nttPētera m. Šili ņ, dzim. rS.dzim. 1885. g.. v., izd. no &pref. pasu nodaļas 1921 p

Daugavpils pils. prēlek:
sludina par nederīgu nozaudēieroču atļauj u Nš 179 ar Ādolfa
Jāzepa d. Vītoli ņa vārdu izcI „„
Daugavpils prēf. 1928. g. 3 a "



Mežu departaments
pārdos izsolē 1929. g. 10. janvārf, Rigā, Merķeļa ielā Nr. 13, Latviešu biedrībā,

augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

„, Pārdos ?» L'rošib, nauda .3
z; ~ —; . litos *«
c Kādas virsmežniecības, n.vada, c Sx> ;;?« "5—*"3—? o «
I , , %1 Sd Koku suga t| h' E E3 Piezīmes
> ,-pcail.is un kvar ala ,c'<u— ĪŠS 5 -2, -*
I ^^ z- i ii ii||

I. Mutiskā solīšanā.
Alšvangas virsmežniecībā. jg

JD

III. iec. mežniecībā. c
Alšvangas novadā. >

45. Osiņa 19. apg., kv. 4i, c. 1928. g. I65F 3,17 - egle, priede, alksn., bēras i. g —
46. Pintcs 22. apg., kv. 50, c. 1927. g. 1601 0,50 egle, priede, bēri», apse, alksn. . . . 498 . ,„

u
IV iec. mežniecībā.

Alšvangas novadā. «

47. Jaunaraja 32. apg., kv. 105, 1051?', atd. 2
^Un 3 U11 I07r, grants bedres .... 4,31 — priede, egle, bērzs 742 pļ —

48. Strauta 31. apg., kv. Int. 1001 . . . 0,83 egle, priede, Mm 442 c —
49. Kaļķa 27. apg., kv. 94, 1121" un I13F 14,54 priede, egle, bēras 14
50. Pflteja 28. apg., kv. 91. I35F un I36F 8,07 priede, egle, birzs 2793 2
51. Pūtēja 28. apg., kv. 92, 13X1-, atd. 1 un 2 4,3-1 priede, ber 2185 « —
52. Perša 29. apg,, kv. 93, 1391- 2,26 n"|k '- egle 1060 —
53. Perša 29. apg., kv. 93, 1401" 11,94 — priede, egle 5403 J —
54. Jaunaraja 32.apg., kv. 106, Upsnas mājas ~

piegriezums atd. i 4 3,20 — priede, egle 520
55. Strauta 31. apg., kv. 104, I09F ... — 715 egle, priede 1144 —
56. Zaļmeža 25. apg., kv. 82, 75F .... 3,02 priede, egle, bēres, apse, alksn. . . . 29 "g «j —
57. Zaļmeža 25. apg., kv. 82, 76F .... 2,37 egle, priede, bērzs, alksn., apse . . . 1391 Eg —
58. Zaļmeža 25. apg., kv. 82, 771' un 78F 3,96 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . . . 1810 c E
59. Zaļmeža 25. apg., kv. 82,79F un 80F . 4,37 priede, i e, alksn. . . . 17oh == _
60. Zaļmeža 25. apg.. kv. 82, 85F .... 7,59 — egle, priede, bērzs, alksn., apse . , . 3878 -s . —

B a
Juglas virsmežniecībā.

'C ipc
IV iec. mežniecībā. '«a

RopāŽU novadā. =
5. Arņu 19. apģ., s-ba 2321-, atd. 2—7 . 6,76 egle, priede, bēres, apse, alksn. . . , 28 -j
6. Arņu 19 ape;., s-ba 233F, atd. 14—18 . 9,12 — egle, priede, bēras, alksn., apse . . I , .-\|d. .i nav cērtami
7. Arņu 19. apg., l-ba 2.311. atd. I un 3 . 5,78 egle, priede, bēzs, alksn., apses ... ' un atstājami 61 £.
8. Podkājas 24. apg., s-ba I63F, atd, -i 6 3,32 — egle, priede, bēras, apse, alksn. . . . 2410 — | num. koki
9. Podkājas 24. apg., s-ba I64F, atd. 1 un 2 4,33 priede, egle, bērzs, alksn., apse . . . 2780 !!=

10, Podkājas 24. apg., s-ba 235F, atd. 1—7 9,94 -- priede, egle, bēras, alksn, .... °
«

Ropažu virsmežniecībā.
III iec. mežniecībā. c

Allažu novadā. »
20. Liepkalna 13. apg., Allažu muitas jauns. £

I47F virsnormas mežs, atd. 1 . . , 1,40 — priede, bērzs, alkšu., egle, apse , . .

Burtnieku virsmežniecībā.

Augstrozes novadā.
26. Sprestiiiu 28. apg,, Slavengāršas mežs, .a

jaunsaimniecība 84F . .' 5,77 ozols.o a|ksn.,egle 2870 ģ.
< —

I. Rakstiskā un mutiskā solīšanā.
Saldus virsmežniecība.

a
III lec mežniecībā. ?£& £

(iaiku novadā. >™ E
4. Būnika 26. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 24, g s §

atd. I 6, kv. 27, atd, l un 2, Āķa «'Jā "
19. apg., 1929. g. cirsmas:kv. 25, atd. 1 n 5'S
un 2, kv. 28, atd. i, kv. 30, atd. I, «'"H
kv.3l .atd. i.kv.32.atd. I un2,kv, ao'S.
atd. I un2,kv.36,atd. I,kv.37,atd, I, gs „
l.ūka 21. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 44, «,.3.g
atd. I, kv. 52, atd. i, kv. 61, atd. I,|=|Būnika
Aķa 19. apg., kv. 29, pakāp, cirsma oe> kv -
I929.g.,atd. 1 un2(num.koki),kv.30, £ c aM :. .,,( ,,,, i.r,k.i
pakāp, cirsma 1929. g., atd. I un 2 „ § c 21. apg., kv M
(num. koki), kv. 31, pakāp, cirsma °'3'2 ', ''1929. g. atd. l (num. koki), kv. 32, g q«j na [aun-
pakāp. cirsma 1929. g., atd, I un 2 '£!?!. "'' lld/ '" ""(num. koki) se, priede, bērzs, alksn . . . 26930 <£krušaugstumā



Pārdos 2
l)rošib nauda g

?latos « «

Kādas virsmežniecības, novada, ~ _ ģ^ ... _. isrg^š ""*? 'i™ n„„„..2 « ?* n Koku suga t:-a p « ?= 5= i'.ezimes

?« E » >" I g !? i5-S
ja a.j3 <2-* Z vis £e ~j=

Kandavas virsmežniecībā.

Sabiles iii lec, mežniecībā
Matkules novada

15 Dzira apg I | cirsmas: kv.6, atd. l,
kv.7. atd. I, kv. 8, atd. i un 2, kv. II,
atdT. 2 15,14 egle, bērzs, apse, alksn., priede , . . 11340

li. Sventes apg., kV, 3, C, 1929 g., atd. I 3,95 — priede, egle, bērzs, apse 3700
^

51

l.iel Villu \
17. Zemdega apg., 1929. g. cirsmas: kv 4,

atd I, kv 13, atd. I, kv. 14, atd, i. 8<>
kv. 19, atd i 6,86 priede, egle, bēr as«280«

! MOV,Ml,I
.

E
18, Medņa apg., 1929.g.cirsmas:kv.29,atd.I <» 63

kv '. 30, atd I, 2 un 3 4,18 - priede, egle, bēras, apse 2100 <g
B
<0

(iauļencs virsmežniecībā. o

i lei mi .«
a

Aumeisteru no< <n
«i

7. jauncuncu I cirsmas: kv. I, £>
atd. i mi 2. kv,4,atd. i un 2,kv, 7,atd. g
I IIU2, kv.8, itd i 2a, 2b, kv.9, atd. I, >

kv. 14, atd. I nii2, kv. 15,atd, I, kv. 17, o
atd, i un 2, jaunsalainu i, apg . 19 !9 c
cirsma-.: kv 110, atd, I, kv. 11 I, atd. I, '2
kv, 112, atd, la un Ib, kv. n I, atd. I, c
kv, 123, atd. i un 2, kv. 124, atd. I, o.

itd, I, kv, 126, atd, i un 2, ™
kv. 137,atd, i. kv. 138,atd. I, kv. 140,

^atd. i un 2, ļauncuncu I. apg., 1929 ^18, atd. I, kv. 21, atd. I, gkv, 27, atd, l un 2, jaunsalainu >. apg., <u
kv, 113, i 19 "' ļļ atd. I, Jauncuncu £
I. apg., 1929. ?' cln mas: num, koki, « .. .
kv.kv. 3, l, 8, /. 8. 13, 14, 21 un 36 72,08 1622 priede, egle, bēras, m, alksn 75110

c
li iec.mežnleia/vai lavas uo> *

8. \ umur. koki: kv.kv. S
20 18, n k ilna 12. apg., |
kv. 49, num. koki pried alksn. . . .Iti780

civ lec nu
(K

Bormaņu novadā. §
o \ i rzeinniel m koki. kv ,kv. £

'37,
Noti kv. 279, c. 1929.g. B

I i un 2 , Krie\ Ina -i'-' , apg., num. ļj ..,.
koki: kt kv, 18 un 40 5,32 6495 egle, priede, bērzs45850

„i
ubānai "!2
iii lei m „

Irānu nov,/ n
8, 11 apg (num. koku, 1921 °

9, kv. 40, atd 9,7, <§
I, 1, kv '.'. atd i i1°? i ' k\ 19, atd xs

atd. 5, kv i", atd. 2, ,kv. 29, atd. i, «
kv. II,atd. i.kv I,atd. i un2,1920.g. |

:, atd i. kv 20, atd 5
kv. 25, atd. i, kv. 18, atd. :> ... 428 priede, egle 2995 >

<
jaunlubāi Irknt.

Ltib idfl,
11, I , apg . i ,pa s ilmniei , atd a

l!„ (i| ozols, egle, alksn., apse, berzs - . . 855 —

i It Ibā,

12, Kupslņti apg., kv. 91, atd. I, kv, 90, atd.l
un }, kv 95, atd, i. kv. 96, atd. I priede, bēres, m. alksn 8270

13, i pil atd. I, kc. 57, aīd. I,
. II, atd. I .... i "erzs, ni. alksn., apse . 11)510 mmmmm > £Ea0



? pj td08 g Droiib nauda ,i|

g Kādas virsmežniecības, novada,| i
| Koku «Oga ?! fTl |= «Ml

apgaitas un kvartāla ? «| « '?25 5 5 H
cn iii n ,2 3 O JSm ?-- ^~ ž II 2i <3

II iec. mežniecībā.
Lubānas novadā.

14. Mācītājmuižas apg., kv. 144, atd. 1, kv.
158, " atd. 1, kv. 159, atd. 1, kv. 131. , r ,
atd. 1, kv. 132, atd. 1, kv. 146, atd. I 14,62 — egle, priede, m. alksn., bēras, osis . 10520 1

Īli iec. mežniecībā.
Meirānu novadā.

15. Ozolzalas apg., kv. 134, atd. 1 un 2,
kv. 135, atd. I, Ultimatultes apg.,
kv. 123, atd. 1 8,81 egle, m, alksn., bērzs, osis, priede . 8805

tri

Smiltenes virsmežniecībā.

IV iec. mežniecībā.
S

Raunas novad jj,
8. Strazdiņa 34. apg., 1928. g. cirsmas: c

..Sesku mežā" 238F, atdt i un 2421', h»
atd. I, Zaķīša 35a apg., 1928. g. cirs- -o \ Nav pārdotam!77g.
mās: ,.Vasas kalnā", atd. 26—31 . 50,90 egle, apse, bērzs, priede 28300 — I num koki.

II iec. mežniecībā. ļg
9. Kcnga 19. apg., 1928 is; kv. 17, fļ

atd. I un 2, likvidējamie gabali . . 32,42 egle, bērzs, priede 46800 ,ļ>
>

l.ipnas virsmežniecībā. c

11 lec. mežniecībā.
Md

Katlesu novadā. g_
22. Laura 12. apg,, kv. kv. II, 20 un 21, ceja

paplašināšanas Josla un krautuvesvieta 39-i apse, egle, bēras, alksn 700
^23. Dārznieka 16. apg., kv,59, atd". 1,3,4 un -? .

5, Franciskopoles muižasneatsav. daja E \ l,T'„«] 1
c 1928 e 32,53 - egle, bērzs, priede, alksn., apse, kļava 9x07 .§ i cērtami l(Wl gao.

h ? ' " ' £: { num ko
iii iec. mežniecībā. "o

Žttkovas novadā. £
24. Anitana 17. apg-, kv. I, likvidējamais s

mežs, atd. 1 un 2 1516 bērzs, alksn., apse 3082 u.
3

Zanogovas novada. -g
25. Presnikova 19. apg., kv. 21 ,c, 1928. g„ E

atd. I 1,20 bērzs, apse, egle, alksn., kļava ... c

Krustpiis virsmežniecībā.

VI iec. mežniecībā, 'H
Arendoles no\ 3

1. Vizbuļu 45.apg., kv. 16, c. f823. g.,atd. 1 362 osis, kļava 89b ?£

2. Putniņu 44. apg., 1926. g. cirsmas: kv. 3,
atd. I, kv. 6, ald. 2,kv, 3, atd. 3, kv. I,
atd 1 — 90 osis, kļava 440 „

' ' ' ' ' «n
v-

Rendas virsmežniecībā. n
?o

Rendas novadā. 3
19. Gaiļa 2. apg., Oaiļu māju piegriezums no c

valsts meža:kv.18. lit. AI un AI 1. kv £
lit. AI un A3; kv. 12 lit. A-1 un A- 1, 13,38 egle, bērzs, priede, alksn.,apse . . . 822(1

gc
Popes virsmežniecībā.

IV iec. mežniecībā.
c

Vičakas novadā. £ I Pircēj
18. Lielirbes apg., 1929. g. cirsma, kv. 23 2,24 — priede** UKI a. '

< ( saknēm.

Berzsīpeles virsmežniecībā.

Lībverzes novadā.
4. Dobeļa II I2.apg.,kv.35,c. 1927.g., atd. I 9,04 egle, bēres, alksn., apse, 0

priede b78il

Bēra-SIpeles nov

5 Manga|a9 apg kv. 62, c. 1929. g.,ātd.3 1.47 egle, bērzs, aiksn., osis, ozols .... 2005
6 Manga a 9. apg., kv. 63, c. 1929.g., atd. 1 2,00 egle, bērzs, apse, alksn., osis, ozols . 2570
7 Manga|a9 apg kv. 63, c. 1929. g.,atd. 3 1,63 egle, bēras, apse, alksn., osis, ozols . 2315
8 Mangala9 apg.,kv.63,c. 1929.g.,atd.4 1,61 egle, bērzs, apse, alksn., o

pa 'i Manga|a9. apg., kv.63,c. 1929.g.,atd.5 1,60 — egle, bēras, ozols, osis, alksn 2085 —

?



Pj.j„<n Drošīb. nauda . £.,ti i a r u o s ca , , \<u :—* ' 3 « latos ?» «
d Kādas vir mežniecības, novada, « « J* -o ., . g"2 'e ' 2»> ,« «« -t „ Koku suga t« c-| E3 Piezīmes
*? apgaitas un kvartāla ir E > ae = = ? .=? $

D.J2 ?.* z y= ,c'S ^=

Benkavas virsmežniecībā.

111 lec. ine/nu

ikules nova
2'). Apg. 23. Bramaņa,kv.2,c. 1920.g., kv.3,

c. 1920. g. .' — 53 ozols 404 30 42 —

Taurkalna virsmežniecībā.

Taurkalna novadā.

11. Apšu kakl 0». g. cirsmas: .
kv. 113, atd. I, kv. 138, atd. I un 2, ,", ,,' , ,£"
kv. 137. atd. I, kv. 138, atd. 1 5 un 7, a' VV' ?'
num. koki: kv. 135, rētaino lit. a I. ,oo'' ulm '
kv. 115, C. 1920 g., lit. aVIl, 1929. g. . KV ld8,C. 1929. g.,

cirsmas: kv. 138, atd. 6, kv. 113, atd, 2, at f.>saildze Jkv. 154, atd. I un 2 12,96 1395 priede, egle, birzs, alksti 13300 » 229 1 Prlcžl1 paauga.

12. Sūnas 7. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 33, |
I I un 2, kv. 53, atd. I un 2, kv. 54,

atd. I, kv. 55, atd, i 3, kv. 56, >
atd i >. Priedaini ļ . kv. 78, g

li ' ' ,o-,o I Kv. 33, c 1929. g..
Num. koki: Sūnas 7. apg., 1929.-g. "g atd -ļ kv 53 C

,"tr l 1929. ģ„ atd. Vun
'; • k'*i,tkv - 4 "', ,' ? S. kv. 54, c 1929. g.,

kv. 53, I», c, kv.33, Ht. g un kv. atd ,;saildzēja,na
./24 g., atd l . kv.38,|priežu paauga.Itd. I un 5, kv. 56, c. 'S

^ v M \ ,,£ „ g
I . atd I . kv. 37, c. 1923. g„ I *£,"J \™% %'

atd »,kv.52,i kv. . Z 1929 b atd 3
lelli I', k\ .i.., lelaine, lit. g, c umdigSmaoaauBa

kv. 33, retalne, Ht. K 17,81 1230 priede, egle, bērzs, alksn., apse . . . 25600 k» 33 =><""« l-janid paauga

12. apg., kv. 89, c. 1929. g., *
atd. i f„ kv. 91, c. |
1929 ļ . atd. i, Svētu ipg., <«
kv. -^

itd. 2, kv <b

3, kv. 84, C, 1926 g., atd. I . . 11,19 — priede, egle, bērzs, alksit., apse . . . 12800 43
14, 13. apg.. nas: §

kv. 112, atd. i un 2. kv. iii, atd. I, S
I, kV, I Hi, atd. I li, kv. lll/. c. n

g„ atd. I 3, kv. 130, c 1927. g,, "°
td l un 3 20,83 priede, egle, bērzs, alksn., apse . . . 16900 E 54

M

Jumpravas no\ 3
15. Sllenleku 19, "*

kv. 8/, atd. I, kv. 85, atd, i un 2. |3
kv, 65, atd. i, kv 8 1, atd. i, kv. 100, E
atd. I, kv. ioi, atd. i 3, kv. in. c
ai.I. I, kv. 82, atd. I, kv. ai, atd. I, 3
kv, 113, alti. I, kv, 141, atd. 2, kv. 141, -S
atd l(num. koki), kv. 155(num. koki), «
pāraug, koki. Baložu 1 *> _ apg., kv. ~
190, cl atd. 6, kv. 18b, c »?

itd. I 21,82 486 priede, egle, bērzs, alksn., apse, osis 33600 = 28
«j

Jau novadā. >
18. ns: kv. 40, 3

I II, kv II. atd. I 8, Ozoliņa «
i, kv. 39, atd !=?

i 3, M kv. 2oo, c.
atd. I, Iecavas 31. apg . kv. -3

, atd. i 3, num. koki: 3
l'lii-. k\ lo, kv ii,. (925.g., c

atd, i,e itd. I, e. 1925. g., JS
atd 2, kv. 78, num. koki: kv. 78, £
c, 1922, 24. g . atd t, i, i. 6, kv. 107, o
c. 19 Itd 1, IrcavasJ! m . -o
kv. 133, C. 19-'-' I , atd. 2, kv. I «

c 1922 24.g.,atd. I, kv I63, ( 1023.g. g
atd. I nu I, iri 104, i 1921 g.. atd, 4, |
kv. 184, i I I egle, priede, bērzs, apse, alksn. ... . o. 140

*t
l'iebalgas virsmežniecībā.

I iec. m

Jaunpiebakju nov. ii d,
(liii. Briogu i!

ikalna II. apg., kv. 132, i.192'». g. 3,90 - egle, apse, bērzs, m. alksn., priede . . 4500 —
. kv. 133. p. c. 1929. g. — 999 egle, bērzs, apse, m. alksn 1180 _


	Valdības Vēstnesis no. 281 10.12.1928��$桭瑸쎘㥏��瀯
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192聸䌜졸䌜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�윗롹윗윗윗㌀∀ࠇဃ䔇䠕
	Article
	Article
	Jaunas valstis
	Rīga.����Ԁ
	Māksla����Ԁ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5


